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| yppiga växtligheten. Ett kort • Aning af $188,164 för årets fem 
uppehåll i Mission Juuction gaf; första månader, 
mig tillfälle att besöka en frukl-

— Joaeph Ladne, grundlägga
ren af Dawson City, dog den 27 
da af lungsot i Schuyler Falls, N-

provinsen har man endast ett om
döme, nämligen, att skörden må 
blifva synnerligen stor. På några 
få ställen sägas gräshoppor härja, 
medan hagel har gjort ett litet 
afbräck i enstaka platser. Resul
tatet väntes blifva mellan 40 och 
60 millioner bushel.

— En kapten Barker räddade i 
Selkirk on liten flicka från drank 
nidg under synnerliigen svåra 
omständigheter. $25.00 insam
lades därför ät honom.

I fjerran Vest.
(Förta.)

Vi återvände utan vidare olyc 
kor än sönderbrutna fjädrar och 
skada å aclaroe, till Weiaskiwin, 
h vari från kosan skulle ställas till 
hemmet. Ett kort besök till Ed- 
mooton för att kika på den nya 
järnbron ansågs vara i sin ord 
ning. Den var ju i sig själf en 
ganska bastant sffer, men enär 
ett järnvägsspår skall läggas öf- 
ver den, blir det en Louisebridge 
No. 2 med enda skillnaden, att 
det torde blifva mera besvärligt 
på grund af brons stora längd.

Emellertid, farväl till allt rägn 
och dåliga vägar, ty nu bär det af 
mot vastkusien. Tack vare gyn- 
samma omständigheter, säg'jag 
mig i tillfälle att efter 12 års vän 
tan genomfara Canadas 'Schweiz.'

Mycket har sagts och skrifvits 
om C. P. R:s djärfva företag att 
bygga en bana mellan den samling 
af bärgsjättar, h vilka här kasUta 
tillsammans. Åfven den mest 
blaserade resande måste vidgå, att 
resultatet af människans arbete 
och naturens fria hand, år oöfver- 
träffligt och forvsnansvärdt. Tag 
t. ex. "Kicking Horse Canyon ", 

i förbifarten sagdt erhåller
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farm, bestående af 3 acre. Den ton ggmt dödade två kineser. Svå- 
bar plommon, smultron och några ,a övader hafva j provin. 
andra bärsorter. Enligt hvad jagisenpi siata tiden. 
kunde förstå hade det kostat äga
ren $l,uOO att få dessa 3 aeres bä-

— I förening med pågåande 
strejk yppade sig en svårighet i 
Medicine Hat Bolaget ville gär
na hafva vatten, men lata maski
nisten ville ej pumpa, men efter 
en stunds tal beslöts gifva in.

— Geo. 0’Brien befans vid ran- 
sakning i Dawson vara skyldig 
till mord å 3 personer och dömdes 
att hängas den 13 aug.

— Angående den väntade järn
vägen öfver Qu’Appelle floden ge
nom Esterhaz och vidare nord
västlig riktning gå många hvar
andra motsägande rykten. Banan 
stakas nu från Mooaomin och det 
berättas, att president Shaugnessy 
lofvat, att bygga minst 40 mil i 
år. Endast på den grund sam
tyckte Mr Douglas till en förläng
ning af koncessionen. Andra åter 
påstå, att intet kommer att byg
gas detta är i hvilket fall både bo
laget och Mr Douglas torde befin
na sig i foga afundsvärd ställ
ning. För deras skull, som vän
tat så länge, torde man kunna hop
pas, att Mr Shaughnesay må se sig 
i stånd att uppfylla sitt löfte.

British Columbia.

— En tågolycka hände vid 
Cranbrook i det att en växel läm
nats öppen, så att tåget körde in i 
en hop gamla syllar..JUicaren 
skadades illa.

— En svår storm härjade helt 
nyligen omkring Sherbrooke i det 
s, k. eastern township. Skada 
förrättades å banor och hus, hvar 
jämte ett par personer dödades af 
åskan.

. rande. Emellertid var väderleken
ej riktigt passande, och bären 
mognade ytterst ojåmt. Fruktan 
hystes också, att då mognaden 
började, allt skulle gå för fort, 
och en del af skörden förstöras. 
En fruktodlare har dessutom sina 
besvär att finna passande mark 
nad, och många gånger realisera 
bären endast nog att betala il- 
godsfrakten. Ett hvart yrke har 
sina krämpor, som man ser

Kfier två timmars uppehåll bar 
det af till Winnipeg igen, och det 
härliga sceeneriet bjöd på nya 
•könheter. Tack vare "Imperial 
Limited” tog det endast 48 tim
mar att hamna i Winnipeg. På 
genom vägen sågo vi vår vän 'Jan' 
=om inspekterade tåget med kän
nareblick.

Som slutresultat medför mau 
det intrycket, att de, som mest 
"häiya” öfver C. P. R. och dess 
frakttaxor, tidtabeller etc., etc., 
borde sättas i stånd att se hvad 
det kostat att bygga i British Co
lumbia. Måhända finge de då en 
annan tanke om "monopolet". En 
annan tanke framställer sig ock
så, nämligen att en hvar borde 
sättas i stånd att njuta af det här
liga och storslagna.landet har att 
bjuda på. Någon har sagt, att re 
geringeu borde bekosta resorna 
for dem, som ej själf va kunna, 
st att en h var canadiensare torde 
få en rätt insikt i h vad landet har 
att bjuda på. I detta instämmer 
en hrar, som varit lycklig nog 
att kunna besöka vä-itk usien.

I

— Kol har funnits i Porcupine 
kullarne, h va rest järn ocksä mås
te finnas, enär de flästa vatten
drag som komma därifrån, hålla 
järn hal tigt vatten. Ett försök 
skall göras med det snaraste att 
närmare bestämma lagrets stor-

Ontarto.
— Ett stort antal drunkuingar 

berättas irån skilda håll. Den 
ihållande starka hettan har orsa
kat många bad, hvarvid flere om
kommit

— Hartigen af Cornwall och 
York med gemål väntas hit till 
landet den 20de sept

— En död C. P. R. detektiv 
hittades fyra mil västerom Schrei- 
ber. Man vet ej dödsorsaken.

— En eldsvåda vid Cashe Bay 
gjorde 200 personer hemlösa, 
hvarjämte 2 stora sågverk för
stördes.

— Generalguvernören ämnar 
besöka chokladkungen Menier å 
dennes 0 Antikosti d. 12te d:s.

— Woodstock har nu blifvit 
upphöjd till heder och värdighet 
af stad.

— Det just tilländalupna fiskal- 
året 1900-1901 visar en tullintäkt 
af $28,990,254. Mnu tror sig 
kunna finna eu ökning af $200,- 
OOu jämlördt med i fjol.

— Stängde sig själf inne i ett 
nytt kylrura i kallaren gjorde ho
tellägaren Thos Powers. Lyck
ligtvis fanns där en ekplank», 
hvarvid han lyckados slå sönder 
dörren. Han svimmade ögonblick
ligen därefte1 ,-Arifves från Harail-

lek.
Scandinavla.

— Väderleken är nu den slira 
bästa som kan tänkas för växtlig
hetens befrämjande och landtmän- 
nens hopp om riklig och god skörd 
växer för hvar dag. Hoppas att 
det ej må stiga till öfvermod. Om 
vi i början af månaden trodde oss 
vara förflyttade till de Andreeska 
regionerna så ser det ut som skul
le vi vid detta tillfälle hafva ham
nat i södra Italiens varma och 
milda luftbälten. Enligt sedvän
ja firades äfven i år midsommar
fäst vid prästhuset, fastän i år 
en dag tidigare än vanligt, näm
ligen lördagen den 22 d:s. Dagen 
var skön och härlig och ganska 
mycket folk var samlad t. Ett 
godt progam med tal, sång och 
musik utfördes hvarjämte kaffe 
med tillbehör inbringade en gan
ska vacker nettobehållning $17.50.

303 personer utgjorde invånare- 
antalet vid folkräkningen i April, 
men värdet af dem jämte kreatu 
rens antal veta vi ej, emedan det 
var en engelsman, som räknade. 
Hrr Chalhora och V. Nyström hål
la på att krångla, men vi hopps» 
att saken vid slutligt afgörande 
utfaller till ömsesidig belåtenhet.

De båda lutherska församlin
garnas styrpinnar höllo gemen
samt möte i Betlehems kyrkan 
lördagen den 29 ds kl. 2 e. m.,

N. W. Territorierna.
— Bennets hyrkuskstall i Leth 

bridge har brunnit.
— D. McKenzie en rancher, 

drunknade i Onion Lake.
— Det mffckna rägnet i Alber

ta i det närro.-ste förstörde byn 
Okotoks. Järnvägen både norr 
och söderom Calgary är i det då- 
ligaste skick.

— De som alltid knotat och 
klagat öfver galicianer o. doukho 
borer, såsom varande arbetsför- 
störande faktorer, inse nu att de 
efter vanan pratat bredvid mun
nen. Dessa folk hafva vägrat 
arbeta for mindre än någon an
nan, hvarjämte de ej velat intaga 
strejkandes platser. 200 al dem 
i Calgary vägrade arbeta trots hög 
betalning erbjöds samt gingo till 
fots till sina hem omkring 300 mil.

som
sitt numn från en egendomlig 
formning I bä gräggen, på hvars 
yta en häst och karl synas slå 
vakt. "The Big Hill" år bytgd 
högt öfver den forsande "Kicking 
Horns River, som på flera ställen 
slingrar sig under banvallen. Ut
för denna sluttning glider tåget, 
roed bromsa me tiliskrufvade, af Utlandet.

Från Chicago meddelas, att af 
12 ynglingar, som under ett åsk
väder sökt skydd i hamnpiren vid 
Montroee boulevard, 11 dödades 
af blixten medan den 12te med 
möda kunde väckas tiil lif.

Påfven, Leo IX berättas alla 
dagar ligga för döden, medan han 
den nästa dagen påstås vara vid 
underlig vigör.
»En het "våg” har hemsökt 

östra staterna. Dödligheten i New 
York och Filadelphia var stor un
der hetaste tiden.

En blå bok har utsändts, hvari 
kostnaden för hungersnöden i In
dien 1899-1900 var £18,390,000 
(90,000,000): Under fem års tid 
hafva 600,000 personer dött af 
denna plåga

En kappköring med "hästlösa" 
vaguar ägde rum mellan Paris 
och Berlin. Deras vilda framfart 
orsakade allt annat än lyckönsk
ningar. Ett barn dödades på vä
gen. Härefter skola dessa kapp
löpningar förbjudas.

sin egen fart, medan konduktörer 
och brornsare allt emellanåt stiga 
af och u»dersdka att allt är rik
tigt. Ej nog då'med. Skulle, 
som det en gång Uändt ett frakt 
tåg, bromsarne vägra alt göra 
tjänst, finnas tre sidospår, hvilkas 
vaxlar alltid äro besatta för att 
inslappa ett "skenande’ tåg.

"Albert Canyon” är en trång, 
djup klyfta med järnvägen hvi- 
lande på uthuggningar midt på 
bärgväggen, 
blotta tanken på, att en person, 
långt mindre ett helt låg, skulle 
falla ned i den svarta afgruuden. 
En annan sevärdhet är 'The Loop’ 
hvarest banan inom en half mils 
längd viker sig tie gånger (Ör att 
möjliggöra en hög stigning. Att 
observera alla djärfva konstruk 
tioner gifver knappast tid att be
traktade bärgsjättar, vid hvilkas 
fotter detta försiggår. De höga, 
snöhöljda hjassorna återkasta sol
stråla rne och bilda ett härligt pa
norama: rid Field det 11,000 fot 
höga Mounl Stephen, vid Ulacier 
Sir Donald och den mäktiga skrid 
jökeln; längs de valdiga ättestu- 
poma ses eu liten rännil söka sig 
ned för att blanda sitt kristallkla
ra ratten med de brusande floder
nas. Efter att hafva passerat Re- 
velstoke kommer man till Thomp- 
s>nfloden, hvilkens dal följes flera 
timmar. Att söka beskrifva den 
simma är lönlöst. Vare nog sagdt, 
att de mångfärgade bärgsvsggar- 
ne, det brusande vattnet och de 
djärfva brobyggnaderna höllo 
vår spänd» uppmärksamhet tills 
Fraserdalvn påträffades, di vär
kan af det fuktiga västkustklima-

ton.
— C. P. R. ångaren Athabasca 

räddade på sin resa från Owen 
Sound till Fort William 11 män 
och två kvinnor, hvilka voro be
sättning och passagerare på last
båten Preston, som sprang läck i 
öppna sjön. Räddingsarbetet för
svårades betj'd!igt af den starka 
sjögången. Kapten å Athabasca 
McDougell, tillstäldes af passage 
rarne sk rifvelse, hvari hans goda 
behandlig af ångaren under dessa 
svåra omständigheter prisades på 
det högsta.

Tldelugess» läsare
ombedjas vänligast hvar i sin stad 
tillskicka os» namnen pä de gran
nar, som ännu ej prenumerat å 
(len enda i landet på modersmålet 
utkommande tidningen. Vi öns
ka sända profn ummer under ett 
par månaders tid med afsikt att 
om möjligt kunna öka vår sub
skriptionslista, 
subskriptionslista fäs annonser 
mycket lättare och tidningen tor
de hafva utsikt att framdeles 
kunna förbättras. Sänd oss där
för flitigt med nanm!

Man hissnar vid

Med en större
I

Jlaellebe.
— Det myckna rägnet har hin

drat arbetena vid St Andrews fal
len.Canada-nyheter.

Qeebec. — En farm på 8000 aere till 
hörande Lord Elphinstone såldes 
till en amerikanare vid namn 
Mareh för $22,000. Denne, som

— Ångaren ”Lusitania” till 
hörande Elder Dempstei bolaget 
stötte på grund utanför New 
Foundland. Den hade 500 in 
vandrare ombord, hvilka alla för
lorade sina ägodelar.

Boer-kriget.
Smärre sammanstötningar äga 

rum emellanåt, men utan vidare 
afgörande resultat å någondera 
sidan. Kitchener håller på att ge
nom tillfångatagande af smärre 
delar af boerarmeen ytterligare 
försvaga dem.

Första sändningen fångar har 
Ett postkontor har nu öppnats nu anländt till Bermuda, hvarest 

-- Aldrig förut hafva skorde j gwan Lake Settlementet väster- anstalter gjorts att hysa dem. 
utsikterna varit så lofvande och om Red Doer. Det är beläget på En demoeetration till förmån 
ej heller hafva utsikterna fur en W. j 2-38-1. w. 5. John Vern- för boerna hölls i Bryssel, hvarest 
tidig skord vant bättre, Rörande hardson är postmästare. De Wets bror höll föredrag.

par preferance är jordhandlande, 
arrangerade en exkursion från 
Minneapolis, betalte ut ungefär 
$50o i järnvägsbiljetter, samt kör- 

— Allan liniens hoskapsdnga- de sina köpare ut på landet fritt, 
re synes hafva haft god tur i år. Därpå sålde han 4000 aere för 
Så till vida hafva de kunnat lossa $22,000, inköpssumman, och har

nu resten soS ren förtjänst. Så 
skall det gå till.

sina laster utan förlust af ett enda 
djur.

— En poliskonstapel i Montre
al dömdes till 3 års straffarbete 
för det han rufvat en,som han trod 
de, drucken person.
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ske, som lör er elyfdotter. Jag 
beklagar. att jag måste lala om, 
att herr Marshall-----------

Han hade hunnit! så långt, då 
han afbröts al ett doft jämmer- 
skri, ungefär som från en sårad 
hund. Han såg sig omkring och 
märkte, att Olga rest sig upp och 
stod rid bordet stirrande på ho
nom, ena handen höU hon tryckt 
mot hjärtat.

— Kära fröken Olga, försök 
att lugna er. Ingen mänsklig 
makt råder öfverlifoch död. Han 
gick främ till henne och lade sin 
hand på hennes arm. Jag tror, 
att ni redan gissat, h vad jag hade 
att suga er, fortsatte han. Er 
bror är död. Han dog under söm
nen i går kväll.

— Edward! O, den stackars 
gossen, utbrast fru Marshall upp
rörd.

— Stackars, stackars Edwa rd, 
sade äfven Hilda djupt uppskakad.

Men Olga yttrade inte ett enda

Blank kort, men domaren akall 
nog leta sanningen ur honom. 
Grubbla nu inte onödigtvis öfver 
det här. Har du rådgjort med 
doktor Olinder?

— Nej. Min första tanke var 
på er som familjens gamle vän. 
Doktor Olinder har väl vid den 
här tiden rest Ifrån England, an
tar jag. Han var här här en liten 
stund för att aäga mig, att han 
skalle fara till Algier, och taga 
farväl af mig. Jag bad honom 
titta p$ min patient, som jag trod
de vara betydligt på bättringsvä- 
gen, men han hade omöjligt tid.

— Det var skada, ty hans vitt
nesmål skulle ha varit en god 
hjälp för dig. Han om någon 
skulle kunnat intyga, att du inte 
gjort dig skyldig Ull någon för
summelse. Hvarken ett bref träf
fa honom'/

— Det kunde han inte säga. 
Han skulle hela tiden vara på re
sande fot och kunde icke bestäm
ma, hur länge på hvart ställe, så 
det tjänar ingenting till att invän 
ta hans uppgifter. Vi mästejlåta 
saken ha sin gäng. Jag vet, att 
jag är utan skuld, och det får väl 
vara min tröst i motgången.

— Han gjorde «jälf slut på sitt 
lif, stackare, det är ju klart, sade 
Blank, men troligen skedde det 
ofrivilligt. Låt inte Smith und
komma. Hirohlt

— Jag skall säga honom, att 
om hsn försöker rymma, kom
mer domstolen alt besiamdt anse 
honom skyldigare, än han kan 
ske i verklighen är, och hans för- 
suinl ghet får under sådana för
hållanden en rent brottslig karak
tär. Skulle ti vilja öka er god
het, så kom tillbaka hit och Ut 
mig veta, hvad familjen säger om 
den sorgliga tilldragelsen. I syn
nerhet är jag angelägen att höra, 
om Hilda friiar mig från skuld.

— Jag tror, jag katt svara för 
Hilda. Hon är den raraste flicka 
jag någonsin träffat, ech när hon 
en gång lofvat dig sin tro, så litar 
hon också på dig, Itända hvad som 
hända vill. Hur tråkigt det här 
än är, så inte inverkar det på ditt 
giftermål, kan du vara öfvertygad 
om. Jag har känt henne, allt
sedan hon kom till världen, så jag 
borde kunna bedöma henne.

När doktor Blank kom till Mars
halls, bad att få tala vid gamla 
frun, ty ban ville först i enrum 
meddela henne underrättelsen om 
Edwards död, men Olga, hvilken 
likaom Hilda var inne^ i rummet, 
vägrade bestämdt att aflägsna sig.

— År nl här I egenskap af 
mammas lnkare, doktor Blank, 
frågade hon.

— Nej, fröken Olga, det är jag

ie varit tusan gånger nåt tre, om 
något sådant inträffat

— Ja, naturligtvis, svarade 
Harold dystert, men jag fraktar, 
att dösorssken år alldeles för tyd
lig. Den där idioten Smith ställ
de kloralfiaskan Inne i sitt rum i 
går kvall, tvärt emot mina strån
ga order, och jag antar, att Mars 
hall har gått upp, når hana vår
dare somnat, och druckit ur hela 
innehållet Det rider inte något 
tvifvel om, att det är det han dött 
af, och naturligtvis komma de al 
la att lagga skuiden pä mig.

— Det inser jag inte alla, sva
rade den äldre läkaren, sådan* 
olyckshändelser inträffa ofta med 
sinnesjuka.

— Det var särskildt ledsamt 
for mig, att det skulle inträffa 
just nu, sade Harold sorgset, där
för att jag nyss iörlofvat mig — i 
går afton förlofvade jag mig med 
Hilda.

— Nej, bvad hör jag, äro du 
och Hilda förlofvade, utbrast dok- 
toa Blank. Det riktigt gläder 
mig. Hon är just den flicka jag 
skulle ha valt åt dig, och du .blir 
en förstklassig man åt henne, det 
vet jag. Du har mitt hjarievar- 
ieu gillande.

------Men skall inte detta nu
förändra alla våra planet? Om 
familjen på något satt ger mig 
skulden----------

— Dumheter! Jag vill into 
höra sådant skräp! Ingen kan 
ens för en sekund konnua med

— Hur vågar du ställa ett dy. 
lik fråga till mig, du som skulle 
ha uppsikt öfver honom, och som 
inte ett ögonblick borde ha läm
nat honom ur synhåll För det 
första har du brutit met min ut- 
uttryckliga befallning genom att 
sätta flaskan inne hos dig. Jag 
kominer särskildt ihåg, att jag på 
eftermiddagen sade åt dig, att du 
skulle blanda till mixturen inne i 
mitt rum, så du hade deu färdig, 
ifall det skulle behöfvaa. Hade du 
gjort det, skulle den här olyckan 
aldrig ha inträffat. Det år olvif- 
veiaktigt, att han stigit upp, me
dan du var ute nigot, och druckit 
ur flaskans innehåll. Hvar har 
du varit, sedan jeg gick hemifrån 
på eftermiddagen?

— Ingenstans, det försäkrar 
jag doktorn på mitt hedersord. 
Jag har suttit bär aå troget som 
en pudel.

— Om du det hade gjort, skul
le du ha aett, når han tog droppar 
na. Du ljuger för mig, Smith. 
Det är into första gången du har 
svikit dina plikter som vårdare 
för hr Marshall, och den här gån
gen tycka det komma att gå olyck
ligt för dig. Min patient har dött 
genom intagande af för mycket 
medicin, och du, aom skulle vaka 
öfver honom, kan icke ge någon 
upplysning om, hur det gått till. 
Jag inbillar mig, att du hädanef
ter får en annan plats. På ett el
ler annat aätt har du bedragit 
mig, hur har jag inte en aning 
om, och allt hvad du nu har att 
göra är att bekänna, hur sakerna 
förhall» sig. Har någon besökt 
hr Marshall under min frånvaro? 
Har du fört någon af dina bekan
ta in i hans rum eller öfverlåm- 
nat ål någon annan att ae efter ho 
nom, medan du tog dig ledigt på 
eget bevåg?

— Nej, då, viasl inte, doktorn, 
upprepade den olycklige Smith. 
Om hr Ila ishall lått för mycke. 
droppar, så mått han ha tagit 
dem själf, medan jag låg och aof. 
Om jag hade tänkt, att det skulle 
gå sä bär olyckligt, så skulle jag 
hållit mig vaken lilla i morgon 
bittida, del skulle jag viast dei, 
doktorn.

— Så såga alla, Smith, när o- 
lyckan en gång är skedd. Men 
em du hade lydt mina order och 
Mandat till sömndrycken inne i 
mitt rum, aå kunde du ha aofvit 
toU timmmar, utan att han gjort 
alg något illa för det. Nu är 
jag radd, du inte kan komma ifrån 
det, bär Mir naturligtvis under
sökning och ransakning inför 
domatol. Det tjänar ingenting 
till, att du står där och darrar. 
Kläd genast på dig, tag en droa 
ka och iar efter doktor Blank. Det 
här kommer troligen att bli värre 
för mig, än du anar, och jag måste 
utan uppekof ha doktor Blauksråvl 
och hjälp.

Smith kastade skyndsamt på 
sig kläderna, hans tankar voro som 
förlamade af skräck.

Två timmar senare kom doktor 
ink, någorlunda inne i situatio- 

Harold satt då fortfarande 
kvar bredvid Edwards lik.

— Goddag min kära gosse! Det 
ledsam historia det hår,

Ett odesdi 
gertarf.

(Fort», fr. föreg. n:r.)
Doktorn gick förbi honom och 

fortsatte in till Edward. Denne 
tycktes också sofva. Han låg l 
en bekväm ställning mod ena ar 
mon under hufvudet och ansiktet 
vandl mot väggen.

De floata skalle ha trott, att han 
aof helt lugt, och gitt förbi bottom 
också, men någonting i hans ut
seende väckte doktorns uppmärk
samhet; han stannade tvärt och 
lyfte upp sin patients ögonlock, 
sedan lade kan raskt handen pi 
hana hjärta, uppgaf ett förfärligt 
rop och väckte ögonblicklgen 
Smith.

— Kom hit, Smith, hvad vill 
dett* sega? Hr Marshall är död. 
Han måste ha varit död tre eller 
fyra timmar. När talade du sist 
vid honom? Hvad har du gifvit 
honom?

— Talade vid honom? Gifvit ho 
nom? stammade Smith, ingenting 
mer än dropparna förstås. Meu 
vet doktorn, inte kan han vara 
död, det är då rakt omöjligt. Når 
jag gick och lade mig, var han di 
frisk som en nötkärna.

— Hur dags var det?
— Ja, det var väl vid halftio 

tiden.
— Då talar du inte sanning för 

mig, det ligger något bakom. Hr 
ManJmll lefde inte half tio. Han 
har varit död tre timmar, kanske

ord.
— Fröken Olga, fortsatte 

Blank, jag Inser fullkomligt hur 
hårdt detta alag skall traffa er. 
Jag vet hur kär er tvillingbror 
var er, och hur bittert ni skall 
sörja honom, men försök tänka 
på, alt han nu år lycklig. Hans 
lif var i närvarande stund ingen
ting afuudsvärdt, och det kunde 
möjligen blifva ännu mindre. När 
ni kan tänka lungt, kommer ni 
säkert att känna er tacksam, att 
han slapp få någon förfärlig död. 
Nu hade han inga plågor, ingen 
dädskamp.

— Hvad dog han al? frågade 
Olga med en så ihålig röet, att 
hennes åhörare ryste.

Doklor Blank hade ieke ämnat 
just nu sögs henne anledningen 
till broderns död, men hon fram- 
stälde ft ågan på ett så fordrande 
sätt, att han insåg, att det skulle 
göra saken värre, ora han förhöll 
den ödesdigra aannidgeo.

— Om ni nödvändigt vill vela 
det, sade han, så dog han af en 
för stark dos kloral. Man antar, 
att han själf gått npp och bemäk- 
tigat sig flaskan, sedan Smith in
somnat.

oförnuft. Den där näspärlan Ol
ga bråkar väl litet, men det skul
le hon ha gjort under alla omstän
digheter.

— De; gör mig, trots allt, oiidt 
om henne, sade Harold varmt. 
Hon var si innerligt fäst vid sin 
bror, att uuderrättelaeu om hans 
död helt säkert förki ossar henne. 
Hou vill nog aldrig tala ett ord vid 
mig mera.

— Förlusten är måttlig, det 
kan jag saga dig så här i förtro
ende. Ju mindre du och Hilda 
se «f systern, när ni blifvit gifta, 
desto är det för er. Hon är en 
farlig kvinna, mm gosae, tag dig i 
akt för henne, det är mitt råd. 
Naturligtvis kommer hon att kän
na det här mycket djupt att bör
ia med, men sådana häftiga natu
rer som hennes lida aldrig länge 
af något, och aå småningom skall 
hon känna det som en lättnad. 
Bäst att han fick dö.

— Kanske det, men vi kunna 
inte begära, att hans släktingar 
ska tycka detsammu. Jag erkän
ner, att jag bäfvar för att lämna 
dem deaia underrättelser. Vill 
ni laga den bördan ifrån mig, 
doktor? Ni har känt dera mycket 
längre än jag och förstår bättre, 
hut det skall sägas.

— Ja, jag skall gå dit strax i 
morgon bittida; du måste genast 
underätta myndigheterna om din 
patients död, Hode. Naturligtvis 
blir det undersökning, det kan 
inte undvikas; meu doktor Oliu- 
der och jag sti på din sida, och 
det kommer mest att bli pro forma, 
det kan du lita på.

— Jag år rädd, att Smith råkar 
illa ut. Det är omöjligt att 
bluuda för det faktum, att herr 
Marshall inte skulle ha kunnat ta 
kloralfiaskan, utan att Smith sett 
det, om denna inte varit ur vägen, 
hur högtidligt han ån förklarar 
sig fri från all skuld. Han miste 
ha lämnat honom och gitt ut för 
att förströ sig. Men han håller 
fast vid, att han var där hela ti
den.

lyra.
— Han säg åtminstone ut, som 

om han lefde, det kan jag svära 
pä, om doktorn viti. Han lig och 
sofså godt som ett snällt harn. 
Jag väckte honem förstås inte, 
när han hade det så bra. Annars
kan väl doktorn begripa, att inte 
jag skulle gått och lagt mig, om 
jag anat, att någonting varit i o- 
lag, sade Smitit, hvilken skakade 
som ett asplöf af fruktan för upp
täckten.

— Kanske inte, men det här 
är en mycket allvarlig sak både 
for dig och mig. Han har inte dött 
en naturlig död. Han måtte ha 
tagit In något. Hvar har du drop
parna, aom du skulle blanda i vatt-

— Fn för stark dos kloral, 
upprepade Olg.i långsamt under 
det all färg vek från hennes an
sikte, och hen stod framfor dem 
som ett lefvande lik.

— Ja, sade doktor Blank, utan 
att ge akt på fru Marshalls och 
Hildas förfärade utrop, upptagen 
som han var af Olga. Hennes 
spöklika blekhet och glanslösa 
blick oroade honom. Harold bru
kade vanligen ge honom några 
droppar i vattnet, när hen icke 
kunde somna annars, och i gir 
kväll hade Smith gifvit honom 

— Då ser jag inte något skäl denna dos, men var nog vårdslös 
för, att jag skuile bli utvisad. Om att lita medikamentsflaskan stå 
det hade gällt mammhs hälsa så inne i sitt rum, så att er bror kun- 
skutie jag naturligtvis ha lämnat de korama åt den. Rode antar, 
er ensam med henne, eller yrkat att Edvard måtte ha gått upp, 
på, att hon tagit er med upp till medan Smith aof, ech druckit yr 
sina rum, men jag kan inte förstå, b vad aom fanns i flaskan. Detta 
hvarför jag skulle lämna min e- 
gen ealong, därför att nl vill 
prata med henne.

— Vill doktorn, att jag skall 
gå, frågade Hilda undfallande.

— Nej, kära baro, inte om er 
syster nödvändigt vill stanna.
Jag har en mycket sorglig nyh*t 
nyhet att meddela er, och jag 
skulle önskat att först fl delgifva 
er mor den. men om fröken Olga 
stannar, kan ni också göra det.

— Sorgtig nyhet, upprepade 
fru Mari ha!! och såg ängslig upp 

— Ja, fru Marshall, myckel 
— Han ljuger, svarade doktor ledaam, icke aå bitter för er, kan-

net.
— I mitt rum, doktorn. Jag 

blandadade till dem just som dok
torn sa’ åt mig, tio droppar t ett 
vinglas fullt med vatten — och så 
gul jag honom dot klockan sju, 
därför au han hade aå ondt 1 huf- 
vudet, och att ban ville gå och 
lägga sig och sofva. Och när dok
torn hade ordinerat det, trodde 
jag inte det var farligt att ge ho
nom det.

inte.

Det kunde inte heller ha 
skadat honom. Hvar äro drop 
parna?

Smith gick darrande och häm
tade flaskan, hvilken nu var näs 
tan tom.

— Hvad vill det här säga, ut 
brast Harold, flaskan var så godt 
aom full i morse. Jag fyllde den 
själf. Du måtte ba gifvit honom 
alltsammans. Du har dödat ho
nom genom ditt alarf.

- Nej, snälla doktorn, säg In
genting så orättvist, det ber jag 
om. Det skulle alldeles störta 
mig. Jag gaf bottom bara tio 
droppar, jag räknade hrarenda en 
i glaset. Jag kan inte bagripa, 
hvart resten bartagit vägen. Dok- 
torn tror väl Inte, att han har kun
nat ta det själf?

var nog att döda tio människor. 
När Harold besökte honom straxt 
innan ban själf skulle gå och läg
ga alg, fann han honom redan död 
liggande l den mest naturliga 
ställning, med hufvudet mot ar
men, hvilket bevisar, att han inte 
haft några plågor. Stackars Rode 
år alldeles förtviflsd. Han skic
kade bit mig, jag har varit hos ho
nom hela natten. Han sände er 
alla sina hjärtligaste hälsningar, 
men ban kunde eoöjligen själf 
meddela er underrättelsen. Isyn
nerhet nu, när han blifvit medlem 

[ af er familj, lann han det svårt 
att framföra något aå sorgligt.

(Förta.)

var en
sade doktorn och tryckte Harolds 
hand, men ingen med sunda för 
nuft i behåll kan tillskrifva dig 
någon felaktig vård. År du säker, 
att den stackars pojken dog af 
sömnmedlet? Kunde det vant 
hjärtslag, jag vill minnas, att hau 
kade något organiskt fel? KUer 
hatiske det var något blodkärl i 
hjärnan, som sprang? Det »kul-

4

bhgZi m wmmm w/m

.~_

>

%

tff

I**

*



'

gam, uef el ee rlndpeet kastad i 
satteet 
alsa att

Heealeholm Hraale bol ms köpl og» 
folkmångd uppgår, enligt den, tor *r 
1101 upprättade man*als’sogden, tiU 
2.219 personer, deraf l,u;i mankön 
oeb 1,116 qrlnoköo.

iran, mand miner ai si nsndisre G L K Is teer, 3Q.C00; slee 
båradihö/dlng C i T. B, 43,50); 
gro-afcsndlare EL Asch. 60,000; gross
handlare O. La balt. 46.ÖJO; general
konsul 81 Sachs, 76,000; Hal 
kantaktfahrlkank Uebolag, •>,<*»; di
rektor B Ss 
K Carlson, *6,*»; grosshandlare H. 
>. »TiadläaJer, 109, 0); grosshandla
re G. B. Lagergren, t -, 000.

Svenska Nyheter : - »y bank I StodkMm. - BK odalaéojd. sreesk flora. »tok genast Ull djupet, 
bilfil synlig.flertal fastighetsägare eeh »aedlede 

sa A
den» Ha)

jeeh arsfuka sflgko 
skalle tor långe 
alls räl behsjl

å KjOgtb> hale — det år ees 
Inkallat Haaellli 
bon ej eeUt att

å Piperska 
del af en ny 

å Eoagaholmee Der 
Hilda K ryser, b r likes seder psesdo- eld tillse Uea ee keniltd tor utreda o-

I sia kretsDtdifsll Pre
Ä.tM; direktör a

llfswU, slirig sxnlle kanna taga sits 
Intiåd# å akademien. åe mindre del-

sy mes Heimlrid apptrådt sesn ritter 
förf al Urte o» afled den 21 Maj i buf- 
endsfsdsn Den aflldsa rar »id 1827 jsåttrt tor en

föe Hörby Hemsk olyckshändelse. - 
Då ei-årlge Isndtb. o taran Ola Srene 
son l Norrton, Lybv socken, nyligen 
skulle skjutas ml t trassls ut på

bolma aflmånea emnlboasktlebolag tlkU^V” h*d^ u"n

hade den 30 Maj foruatt konetUnr- v;un'r3 sina User uie o<vO>-ju
'“J*^^kSIto*1”» n* mel dei1 på”01 Blt e^eo ocb brou

k-nstttnerss 8ktiek»pi;V« -«:* |gn/Zå atde‘srhUlnV^kadorna^åflM 
utgöra minst 18,000. högst 226,000 kr. pireijmöe natt. Den så otormodadt

bortryckte minnen rar enkllog oeb 
sorjej oårmaet af tre barn.

rerksamhet; »yssernka- 
gjort försöket, ha re an

taga l 
dem ler
må-1 gvra sedan erfar en bet, ort 
Sr en, k a akademien år för fåtalig f» 
att ej nödgas påräkna alla elca le ia- 
■öters eemiMkas Då ni hoppet att 
Hasdtoa skulle t Hl »osa t* e| kunde 
förrerkligas, så haö# akade.ulen dock 
relat 'est detta år egna b 
största hjrilulng brarmed hen kan 
utmärka en u:oa> ttei-de. Idet 
rid jAgti Jadagen -kulle tilldelat ho
nom sin stora pr >me.lalj I guld, aa» 
mi r, rdauisgärd som bon fru-*—’> 

„ ucn bl a.

att föra saken rldare framåt ven 
hya hankens namn skulle bil Bengt-oeb hette 

gifte alg förr* ssad grSeebeodlaren 
Eeyser och seflall med adr AattSka
leo Cederkad. Hoo .har etglfnt åt
skilliga romantiserade historisk* be- 

“•ratta gestalten på 
Tboreborg", laöO, oeb •• Klosterjung- 
fran • 1812.

t

— Artar Haselloa' grsf på Skan- 
— Nordiska museets styrelse bar 

■a Ull k. ma lagllrlt ikrifrelee an-
grafplau åt den afljdne sty-

i

— Akad-nHe-e ftr •-'» i^ter- 
aa bögtldsiag. drades l oårraro a! 
akademiens le'»möter, akademiens 
elerer ocb öfrlga latresaerada. Aka- I rea af de feeterlåedika aeiinalegur- 
demlen» sekreterare. Intendenten Q as på Fkanseu måtte på den pina 
L. Looelrom, föredrog derefter års- rtd brllkee baa rsrlt så raret fast

* sist
Jsnde: Till Intrlde rid det under fc mit 
akademien* öfterloseand* ställda 1» bet med uttryckt 
rorerket aomilde sig rid början af 
börttsgmiarn 190> ii pesseeer, samt
liga »Hl målare- ocb bildboggareiko- 
loroa, deraf 10 qrlnnllgo. Al de s> 
kiode soUgeO manliga och 6qrln> 
liga. vid rårtermloeo Intogos ytter 
llgaro teå qrtnnligs elerer. Hela se 
Ulet elerer bar utgjort 70, af dem Zs 
qrlnnllga. I års berättelsen omnäm
nas åfren de förlueter sksdemleu 
ledamotek reu under året Ild It, och 
uppdrogo* mlnneerunor öfrer kansli, 
ridet N. K. Sander, grefre Alt»*;
Bhrenerård, öfrerlntendenten Fr!,» 
rea ltordel ocb målaren Arnold Bäck- 
llu .Sekreteraren omnämde ålren 
Artur Hnelll oyllgeo tlmade bort
gång och eklldrade I anledning deraf 
hrne ilfagernlng, slutande mel *’ 
enl, »om utgöra loskrlftea å llu-tlf 
II Adolfs grsfmoneaieot: Begouo 
dllatarlt, Svec™ exaltarlå Till le 

*—* sf sk»a—»ileo bsr orlleeo nt-

P* — Maner t 111 efterföljd
Stockhsu* Ost hårstå-rårdlgt ett ehaps-

hsedelsfln
des utrustar oeb underhåller ee ma- 
msrkok.nl får 20 bara fria hefrud» 
etadeae olika föraamllnear rtd bun-

•Mnkltplng. Afrlken bankmen. 
Keglstraloni rid rlfcsbenktn* efdel- 
nlogskootor I Jönköping Th W. 

dalre I Vitö roeken. TIU förosååeda- BeesraU har afrtklt. I bref till elne 
rinns år antagen skollärarinnan Ira ksmratsr har han nppglfrlt att hsn
ädotoae Krtaaoe. ------------- — ir på råa till Australien Någon

Geteborg. Norsk såagarfård Ull I f»„kiiigrlot föreligger Icke, men 
Göteborg. Haodelastaodene Sang- haas ek momUks .tållnlng år dillg. 
förening I Kristianlu, en manskor på 
omkring 80 men, som under pingsten 
företagit so lård tUl Göter borg, gef 
den 26 Maj en matin* t Trådgårde- 
förenlngens kooeerUaloog, 
det nårmaite fullsatt. Hl fallet rar 
det llfligste, och Oere nummer blsee- 
radea. Till köreu öfrerlemnudaa en 
större lagerkrans med bend I de 
svenska färgerna Få aftonen gafs 
för körens medlemmar en enkel fest 
l Trädgårdsföreningen, brars raitau- 
rant och park roro besökts af flcre 
tusen petsoner, brliks bragte de nor
ska sångarna en entuelakltak hyll
ning.

« r rut
tiU tr»fd*iiia Huneberg, Oeuleoach- 
lä er och Topellna, Ull den rått slär
de Scblvter och till tonkonstens mä
stare Llndblai och Norman. Minsk- 

för fas aflidue 14 osrauas ueh inrlcs llKS to-knlugar åor«as slltjåmt. och 
på 6*såsen. ' det bl»f akademien ej ens fornnosdt

taurerkets ordmsrie l*H P* slst -åmds sått a>dra deu hå- 
l-sr WS åA af sttf.at bottet beräg-i dsoglngne.
■sdr I enlighet med » m:te förslag företrädl I hennes trogna hågkomst, 
'Tim 578,000 kr., deraf 7 millioner I oeb jsg bsr I går å beenes rignar 
jaroragstraikmedel och 7 millioner 1 tlllAndt den allldnes son f01 lande 
skogs medel. telegram I Svenska skidemlro del-

"BnMgt stitsntskottete r o-slag koro- tHfer djupt .
na de ord.narle utgifterna under »h «•"«•>•»<»•* Oförgåtlkt 
f.*rde bufruitlteln att tor år 1002 tleede ir J«° öåiangån^ne,
uppgå tm 31,771 017 kr. nch de rx:ra '"» ‘d.serk Srensk fosterland ;kån- 
uteifterna Ull 10,141.868 kr mot ro- ^ ^ ^aliev.nst .kols ståndigt 
. ektlr. «U!i),0W kr. och i.*«.6lfl °7» väckelwr I de tornsala,
kr. å inne..rande år. U»t Oknln- <*h I d. till slo srt enaståen e, ål 
,-en år aåiedes, >451,08! kr. “ordln^ 6,eri*” ■'“*? ”b °«»r-
ile". trtekotteföralsget angåejde och ,3»t,lr_ P"ker. brllka
femte hufrudtlteln tlsar 10,181.082! ArtBr Hstellul »kapat.
Åt ordinarie utgifter nch 
v43 c itra utgifter.

lsiste brltorom, anhåller au 
tåc»m medglfra att. I enliy- 

al H-aallai' 
sntorranter, grsfnlats må

berflåteisen. brår ut el meddels

Hrowatl Infann sig nyligen å lanls- 
ksnsliet l Malmö, 
sl pastorsånbetet I Malmö Srt. P trl 
föreim.log Utfår Isds ber Is samt be
gärde och erhöll peas för res» till 
Amerika Han eppgaf 4 ligiskins- 
Ilet, att hsn »kulle resa till No* 
York ocb Chicago för att gäata »In 
fader ocb en »lo broder, heliga han 
uppgaf rara boende I Amerika

Han* naa.0 år däck ledhsfrande ett

rar I

den sorg som drsbbut

— Drunknad under metnlng. — En 
lc-irlg son llU smeten Osback 1 Hus- 
qrarna »ar den 25 Ma) »ysaalaatt med 
metnlng rid Bosentdala göl Af 
någon anledning toU den lille huf- 
rodetupa I ra' toet ocb drunknade

— Riksdagen. — Lindhagens mi- 
tlon — Fåd s kemrarne ba entagll 
samm:inj imknlngsforslaget I Norr
landsfrågan

— Dödsfall.— Grotsiiandlsren Mitt 
bews Fldlsr, den bekrnt# émöreipor- 
tören I Göteborg, afled den 21 Maj, 
58 år gemmal. Tidigare hade han 
rsrlt disponent på Alsters bruk I 
Värmland

— Bn srensk expedition till No- 
r^J* Semlja locer sommar förbere
der 11. lic. Otto Kkstaro. Expeditlo- 
nen kommer att I Arcbangelsk lo- ! beh,n härortnlngsfrågan har
-hr-p* dg i en rysk ångare till Ma- i ^ikedagen krt kasernfrågsn på - et 
lolscbkln bodar, som Ull en bår)an 
sheil bil tra deea operationsområde. 1 
mån »f tsförbålläodena komma on- 
derstknlogsrna sedan att utatrickaa 
Ull kosten af Karohafret å Urål sö
dra »om norra »a, der på grund af de 
märkliga frnd, »om af rår h»-*—
. ... . Hy." ~ ..g s.d uet kort-
rarlga uppehållet ;uoder frln. A. E 
So* -eoaklolda Jenlaaejexpedltlon 187ö 
gjordes synnerligt lyckliga resultat 
kunna råntaa. Expeditionen» buf- 
vudayfte blir råx igsograllska och 
raxlblologlska undersökningar samt 
»tudier öfrer de enorma, från Slblrl- 
0 härstam man le drlfredsmaseorna 

rid kusten af Karabafret och dera»

Kalmar. Sjålfmordeförrök. — 
Ogifta pigan MathIMe Srensaoa från 
Nlakebo I Åby eooken tillfogade sig 
doe 2* Ma).med #o yst flera aår å 

mpVBmi Sreojaoe, aem ar
leg. | bilad oeb stag tiU slaeet, bada an

tagligen lör atsågt eåt förkorta sitt 
IIL Hen lafördea ofördröjHgeo tiU 
staden fär a».erhålla 

— FrUs.Ludrlg ron 
Med kabioetukammari erren och t 
d öfrerlntendenten Dar del, »om 
afled hårstädes eaaan lag plogat, bar 
en af de qtarlefrinde från Carl XV -g 
tid ocb bu/kreta gått bådao. Han* 
namn ir oårmaet föraoadt med det 

suo. varma Intresse för ocb det rackr* 
arbete på den areoeka konstens ut-' 
re-klleg som kånoetecknar Carl 
XV:s tldebsart Han började aln 
bana aom militär. Född l Neufchutel 
1811, iklådde han alg uniformen rid 
lå åe» ålder ocb ateg amsologom 1 
graderna tUl öfrerstelojtnaet eld 
Srea 11/garde, bis t deoutoan adjutant 
hos konungen, mllltäratt ichd I Pari» 
cth kablL:;tsZ7imarherra. År 1864 
uroåmde konungen honom 1111 öfrer- 
Inteodent, hrllk*t rar.llktydlgt med 
chef tor feo aeenaka konsten, för 
Natioualmuaeet och akademien. Do 
der det följande skedet omtalas från 
flera oliks håll Dardels rerkaambet 
med eympatl oeb erkännande. Louis 
De Geer »äger att bao rar den af 
Carl XV:e gunstlingar »om måhända 
utöfrade des Låsta Inflytandet. Han 
oegagaade alg af »In ställelag aom 
kooongeo» umgåogearåo till Lonstena 
fromma Förutom de med öfrerlo- 
teodeofakapet.toreoade befattologac- 

presee I kohatakalemleo oen 
ordförande I Nationalmuseet» oämJ 
rar lian konstföreningens ocb Sren- 
Aa elöjdföerolageoa ledara Pä bana 
Inltlatlr tillkom Stojdforealngens 
konstlodestrlm
llfrodt med Nationalmuseum. Han 
rar oek »rarlgei repressntaot l 
koeetjeryn rid mlnat ees rerldaut- 
stålln logar.
rar bao ej aanat åe eo beg Sfr ad dl-

Ihoeseqreos med slo torrgående

— Bo kookuraetet på öfrer eo mil- 
Den 23 Msj lolemnades

— Nordisk echackkoogree» knmrner 
under lostnodan le sommar att sa 
mac tråda I Göteborg. Större 
tälllngar ha torot egt rum 
holm 1896 och I 
båoa anordnade 
schacksällikap Vid slatnåmda till
fälle bildades Nordiska ecbackfor- 
bundet, som utgör en sammaaslut- 
uing af nordens förrå»»ta aehaok- 
klubbar och enskilda tor spelet 
Intresserade. Enligt förbundets 
stadgar skola hrartanqat år kon
gresser med tälllngar hålla» 
cesalre Stockholm, Köpenhamn, Gö
teborg och Kriatlaois Enligt pro
grammet sammanträd »r kongressen l 
Göteborg den 4 Augusti udb beräknas 
rara afalutad den 16.

— hlagt h sa l Göteborg. — Stads
fullmäktige ha den » Ma) beeletlt 
au tor en beräknad kostna 1 af i,. 
141,2 o kr. S iraceo tillhöriga 
domen Msrlebolm lita nppföra ett 

»isgtbee.
— Drunknad. — Natten til! pingst

afton drunknade rid barlatkajea en 
arbstare Aron Jobanaeoo, härifrån 
etåden. Han aknlle Jämte en kamrat 
gå ombord på en pråm, men föll I 
elfren och gick till botten, ulan att 
kunna råddas.

råttet att båda kamrarna förenat a g 
om fi rstakammarressrranteroas s»m-

lion kf.
till Stockbolsi» rådbusrått »teteo I 
praktiserande låkaran med. Ilc. Carl 
August Strömbergs konkurs Som 
man torde minna* räckte dwsaa kor. 
kurm pä §lo tid stort uppseende, d» 
hr Strömberg ansågs rara en ef 
Stockoolms förmögnare mån. Den 
ne Inlemnade förteckningen uppta
ger I tillgångar 1,41(^875 kr. ti öie 
ocb 1 skulder 1,221,217 kr. 86 öre

: maojimkologsf irslag som go^kåi- 
I ner k. m ts byggoadarltolniar med 

eo obetydlig detaljändring m»d an
dra kammarursprung 

—De bögat taxerade l‘ Stockholm 
åro föllaode, som akatta för hår upp- 
glfren årsinkomst: Grosshundlirc
F. Dt B. Dietrtciison, 30,000; bexerl- 
Idkare C. J. V. Schumscber, 27,u o; 
grosshandlare J. F. Dymllog, 26,500; 
apotekare G. L Nygren, 56,t< 0; In- 
genlör A. F. Brundin, 25,000; groaa- 
baodlare G A. Wahlln. 39,201; grosa- 
handlare P. 8 Bocander, 8.-0; 
groeabändUire C_rl Wikström, 122,616; 
grosshandlare P. M. Wikström, 118,- 
t22; teaterdirektör Albert Ranft, 
60,000; fabrlkeiJkare Petter Naoro- 
burg, 25,-00; rest:: urs tor W. A. 
Strandberg, 25,000; groeebandlare N.
G. Söreueen, 15,u0; frökee Hulda 
Solla Wikström, 3i, 65; groasbandlsre 
L t. Skogberg, 33.0 0; Suodsralls 
enakllda benk, 306,533; gruashanclare 
J. B. Cederlond, 127,306; förste hof- 
marskalten Otto Prlntasköld, 25, o»; 
Ingenlör C A. Hellatrand, 50,000: 
prof. M. B. Bruzel.us, 110,-ull; eru*»- 
handleteL H Horngreo, 43,uuo; fru 
Carin Bugeole Augusta Amlnoff, 
11,1*1; källarmästare A H. Back
man, 25,000; huaegare A. G. LunJ- 
boi»,30,020; öfrerlåksr* F. W. Warf- 
ringa, 26,000; Herot-sands enskild i 
bank, 305,874; grosshandlare G B. 
Tballn. 33,090; t A atadsmåklare A. 
A. Berg, 30,009; groeebandlare J F. 
Hoeeaoder, 3u,000; utrikesministern 
G T. A. B Lagerbelto, 26,886; atada- 
måklare J. P. Håksnaon.iö, 832; frö
ken J. K Bonnier, å ,0 0; bankdi
rektor Oötrlk GihL 27,663: euke/ru 
G L Cadler, 33,0ju; med. dr P. J. 
E Weetermark. 25,w-0;breksegara J. 
A. Bång, 150,0X1; grosshandlare Q. 
Du Bletx, 31,000; achwe xerlldkaren 
Hugo. Ber na, 45, 0>: afcepoaklarera 
B B Bomans »tarbhua 44,0.0-, kil-

Stook- 
Köpen hama I8U0,' 

af derrarande4 läkare rård. 
Dard<el död. -

j
— Svenska bibalaållakapat bad# oy

llgeo åraeammaokumat l Stockholm. 
Bland de nårrarande märktes h exo. 
frlh. r. Beaeo, statarådet Claeaeoo, 
generallöjtnant frlh. Btpps, erkebl- 
akop Ekman, blekop Bil,Ing, pastor 
pri mar ua dr Håbl, uoiraraltetakane- 
lem Gllljam ocb dr C. Dt af Wiraév 
hakreterareo, bofpredlkaetse Be- 
akow, upplåste eo del »f det taL som 
dårarande kyrkoherden J. O. WalH* 
höll rid sållakapets förets aammao- 
kojiet är 1616. aamt redogjorde för 
•éllskapet» rerkaambet under 1800. 
Blekop Bllllog höll derefter ett före
drag em den heliga akrlft betydelse l 
det måoakllga lifret.

— Afllden L A rlkaagaman, — F 
T. Tufredaaon I 

Lo hr hnr sflldlt l altllbem I eo.'6lder 
af 74 år. Namnet Tu fre Tufredasoo 
år forknlppedt med en af de blmrra- 
ete bland de barocka ralblatorler. 
brarpd ar**a IfaiE—*; rtSeii *on»l-r 
o: »erflöda Det rar under den korta 
majrlkadagea 1887 aom Tufredasoo 
lek »lu aana loakrlf ret I deo eveo- 
aka fnlkrepreseotitiooeoa bårder. 
Oeb af alla de eyraide rar det räl 
•ogen 
ee U all 
sam bet. Men aå har heller aldrig 
eigce representant aå representerat 
så litet
beds rid mist I Västra Göl o gr dom

erhållit 687 röster, hane protek
tion latlate

betydelae lör råxlaprldnlngen. Der- 
jåmle komma Ingå-nde underaöknlo- 
gar att gémo öfrer foglaroaa betydel- 
,se dkr de sgktlaka ruxteroas spridning.

— Nytt kosuoltatlrt stalsråd? — 
tH a-lmäot rykte ret förtälja, aU 
reden inom når naste framtiden stete- 
koo torot» oket, generaldirektor An
derson, akall algå tor att iemoa plata 
åt tiaatrådet Wikblal. I koaaeljtn 
kulle

tråda Jastltiefådet Afaellna
konmoltattrt »tatarid In-

— 8t. Göran oeb draken. — Kyrko
rådet 1 Sterkyrkotoraaml Ingen I 
Stockholm har på förslag af komml- 
nletame 6. Fries och I. KleUman-Gö- 

iman

Hernöeonil. Brådgård med kajer 
ocb laatade pråmar nedbrunnen. — 
Den 28 Maj antändes genom gnietor 
från en koiologsplate ee oår» den
samma belägen byggnad, »om Inom 
några mineter «V«d l lågor ocb brarl- 
frtn elden kaatade alg öfrer till Toll- 
bomska ång-igauttaget* nyanligda 
brädgård i Uscarskajen. Till följd af 
deo lång »»riga tor kao rar rlrket ge- 
aomtorrt och t hög grad låttaniänd- 
llgt, oeb detta jämte rid tillfället 
råuaode blåst gjorde det abeolut 
omöjligt aU rädda brädgården Någ
ra tuaen standard* trävaror, åfren- 
»om nyanlagda räl banor, kajer ocb 
me l p aok laatade prämar roro snart 
lågcrnae rof Några otanför kajen 
förtöjda lastfartyg lyckade» man 
der mot I »leta ögonblicket rådda ge- 
oom att bogsera nt dem. Genom an
komsten till stället af flera flodång- 
sprutor räddade» år renast räl deo ne
danför brädgården belägna Tofl bo il
ska som den ofraoför liggande Ny- 
laodaångsåjen.

— Dömd myotförfalakare. — Guld- 
smedsarbetareo E T. Sköld frän 
Dpnala brllkee onder »In anstållolig

ranson bmloilt för»slå kyrl
aU I kyrkan åtar må oppeått»» den
en ■'et nåra 403 år föret der eppstlllda 
greppen "Så Göran atrtdaaie mot 
dretee”, »om MäS aetörtroddes tiu 
rård It States• historiska semilegar 
I NaUoaalm 
Tärdlg tradition Set Storkyrkan te

rid allt Inträde ådrog »Ig 
^ocb nyllken uppmårk-

Bollgt toUt tro- im. numera Inför-

1488 oånde eneatiend»han. Ola Boaaon Olsson
gå/ra af 

menar U 
kao b* a-n bl
Jieås. ( ___

eadart ttof».

ES
utofraoJe konetoår

tåflare 241 röster, t- 
den 5 April

frän öfrlga 3 kommuner k
iettaoL Dessutom har ån af“röstarna ocb oan» humor.etiike teckningar ur 
diockbolmellfret sitt bestående rirde 
som kutturbllA Mycket ef det ban 
tecknat bar »tann^ I h -i ^-t ocb 

-os rancsra portföljer, man hc/u 
samlingar åro utglfoa I lltograti:

frän Stockholm, Familjen 
Tutlogs lostrcaa till Bomarauoo nt. 
II. Till Ny.llioatrerad tidning» fdrate 
årgångar tecknade bao flera bumoro- 
sker I samarbete aaed J. V. HSekcrt 
under pseudonymen Stift A 
Del alata han offentliggjorde rar sä
kert eo asrli teckningar 1 Oro och 
blid. H

e) In
verka". Ocb fri handlarn* öfrer hela Haselloa — Vid

mentråle den 38 Maj yttrade 
•tåndlge sekreterare, dr G D. 

af Wlrsée, med anledning af Arter 
Heselioa’ fråefålla följande orAbrlF 

önskan skalle cf- 
feotilggöraa: Srenska akademien hat 
I ela dagbok brukat anteckna Icke 

förluster bon 
ejålf under årena lopp lidit, utan åf- 

andta, eom djupt berört det all- 
ock no ett saknaden- 

offer egne» *6 minnet ef en berömd 
Arter ■eielle» hnr plötsligt

les bindlars P. A Sundaueca. 46 900;
grosshandlare ARG NetseL 60,- 
300; fre Anns Wallenberg, 25,086; 
källarmialare C L M. Båekatröm, 
40,236; groesbasdlaro K L Lund- 
barg, 81.000; direktör J. Fjåstad, 
30,003: groaahandlare Sren Scbolio- 
der, 26,000; aktiebolaget N»rlstjer- 
natts ml ner»! ra t teo fabrik, 6','iOj;
aktiebolaget L M. Krlkseon A Co„ 
,61466; rlce fcgrtdshMding K THI- 
oer»JJ.OOu; bankdirektör D. A 
wllsch, A.X818; brukaegare W. H. K

enelandet Jublade. Men aå koaa andar-
stt*eo okånd man bli fr It 

rakl. a R Olnaoe bada ej stått upp-
rätl

tord I året» rallångA Åke Bmjsoi i
MlHlllsrp, aaotkandldalen. bade ej till- 

falk» erlagt irea kommunalutakylder.
deaaa båda blefro der- 

lotta ing aaatfUlde» meb 
brllka hvärdera er-

blott de ssjårtai A
lan tro
hållit 1 rået, uek letten föll på iton 

dagar. le
kam mam gjorde ban intet rå- 
af ais Vånllg eeh ftHfeM -—-

■ gSt bo» guldamedeo A. K Wahlberg I
Tbam, 26,800; groHhaodlaro W. J. framskjutna »am hålls- 

ställning medförde natnrligtrla 
sor af rttre utmärkelser.

— Harerl. - I Kalmar heeaaebrt

för arbets Itodelad guldfemma 
dömde» den 29 Maj af rådhusrätten I 
Hernöeand för myntförfalskning till 
3 ira straffarbete ocb 1 år» ranfrejA

— Vin j pustens offer. — Plogatde- 
omkom geuosg drunkning l 

Lognrlkafjården, Bjertrt socken. Åo- 
germinlinA minderårige Oskar Berg- Köpenhamn med kox, trodde» bli

r rak.
— Ett etersode uppträd» !*retom

Joeepbaon, 50,00); prof. J. Waero. 
27,210; groeehsofllare A. Lloo, 30,- 
CflC; grcashandlnre G H. A. Ameln, 
»6,0010; grneab»odlare O. M. Hög
lund. 39.606; kammarherre O. & ron 

, 26,UL; enkefro Göthll-

bnrtiyekt» frän eo verksamhet eom- _ T---— •y-r-
otrlfrefaktlgt efter

^rr-
ryktber samt. hvadgjort

år, fröjdat »reneka mån ocb qrlooo; 
m «!•' »-^»-''*eu lager ezb eprldl 
glans öfrer läde: nnlaolrt.

■kall lefra aå långe kårlekeo He 
till »renak odlloga skatter flnoe» ds Phlllpsen. »>,000; t A geoerald» 
q rar, aå långe »reneken aktar Tård 11 rektor a H. Brere, B. 56): fonlmå-

sökte fylla »Ina repre-
rande barksksppet Frey karlen i» 
Ma| nndnr dimma grnndatlltt österHan,baa stt kaa ejålf konde 

le åå den bak af ödet em fört 
fräs, det stilla

om Butterso» fyr rid Bfcageo. Bar
ken, eom rar på rean från Hall till

mli
3 Lahr mldt

upp i dagapdltlken» brännpunkt 
Hans ooiltlaka bana blef kort. Be- ati bevara, rårda och omhigna bild- i iar» K. Q. asrandbcrg, 65 wi; dlra-

nlngearfret från flydda tider, aå lån- tör C O. Berlitz 40,000; groaaband- 
rtra alg undei late C G. Oarlberg. 5$.00j

i.
man. Gceseo, 
ning från eo eräm I Ltvnrlks bråd.dan rfcl a åst a rlfcqdag bade en annan 
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uu spets bergva och Norra Is barret

Bilan, SDommton &
JkaX>eV Imlerna. 

FRIBIUETTER
W. P. F. CMMIGS,

.råo 5 Leo* bl ef på plagatanoeea o*- 
verkord *1 oedeående läget mel 1*0 
Jeros oc* Mölo bo. Bao afled go^uL

•uu före risdMJä-i.ven. bor jao. tei år eeoore Bao deltog 
Heta arktisk* eipedltlaeer. Såleoda 
torde bao be fåle t å 'åaeareo Polhem 
under SpeubergeeipedltolLen 1871— 

v 73 oeb * Vega under *otdoetp*e*>

«

1if* N»>oo* Inuiegde I sakristian, 
roeade upp p* predllteloleo oeb bör 
led* tala till de lyckligtvis brit fl t*.
Ugt foreemlade g odet Lånet beeöaandå l ,Idevalla På raodne. *• -arepa g**e upptåcl.ode MTå-1* och adla- 
Boo förklarade elg ba HM eo uppe q. randi ■ beDun* elg ett par ooreke de» året derp* med
bartlee af den helige ande »U boo ,aiter,SP-åi1ge CMrl PeJereee och 18. ef Vega. Med deaoa eeoare expedl-
»kulle gå lo Ull »Udaa oeb före bål la lrlJe car, Oauaen. o»llka efllgeo Uoo befåete kaa eltt namoe beröea-
folket dem syndfullhet. Kyrfcobe- r____-t. Oddeeella, der ders* färg- n-tae och bUf reld Ull ledamot I eo ,
IJåeiogeoe föreök »UÄqrlooao från ,,** beteekologer å laffiredrigteo mångd •jömllltåra, geograåtka oeb
prtdlketoleo misslyckade* urarför Tlcg,4 o*g„t uppseende Vaadrioge-

eftereåod* poil* bvllkee oåooeo gjord# ee UM le tlUBohaaläe-
I rlonao tamhgeo laget åtföljde från mngeoi redaktlee. derrld omtalande
kyrka o. å polleeaktkootoret under- att g, tillhörde Idrotts toranlagao
kastades bon eedermars foreör.hrar- MJdloer I Krletiaale oek hade UU
»Ii boo uppger elg be la Johan oa mll ,M medele •poeUabiitaroa ba* 
boba Heltgreo frie Oannarsmo I g* Europa# olika låader, nodaalagae- 
Mede.jo sockeo »aeit itl boo kom- das Portagal. Scbwel* oeb Turkiet, 
mit Ull etsdea på deo helige sodee | färden ber beråknite tega I anspråk

qH cgt blitt tt
— Äatablk dödrfilL — F. d. gods- — Paaees oek bortetelen — Då 

agaree grefre Cerl Beerlk poeee bemmaaeegareo Herman Jobaoekoa
aOed deo M Maj Båra 74 år gamaiaL P* Stommen I tilngrld hår om dagen
Yngste son till deo om orrens ekono- *»r eyeoehett med arbete, stötte bao
■Saks uteeekllog fortjåntr grefre med spaden p* ett föremål, som tid
Oarl Fbaee på Blåroct på eln tid das nårmsr* undersökning ber tens ra ra
Störste jord a rott, ock döde Berg »oo en kyrkklocka, hrllkeo troligt»!»
Linde, »ar de* oa eflldoe under eo förr I liden tillhört Glngrlde kyrka.
Längre följd af år, .letill mldteo af sox raserades för omkring 40 4r se-
KW -talet, eåeom egarw af 6 rart logs- deo ueti »sr belågei på eo böjd oår*
torp ■ 1 gårdar, ee af de* ror ra Intill. Klockan rar aå III* medfaren
frsmstaeode Jordbrekere, åf»eo soll- al r ret att eo i ena eldan bedotllg
tad I allmåooe »årt — Kfter ee lång- inskription »ar olåallg; annars »ar
re tids ejukllgbet afled den # Mej i hon el det rlmraste skadat Juliana-
Fredrlksstrom breksrgaren >rsoz son båaede upp klockan l ett tråd på
freorlk lagrrstrom, I tee höga åt : kyrkogår ieo, so n åfreo år belågen
dero af 71 år. Lien »flldD# tillhörde strax Intill. K fler ett be hängt der

från nlla delar af de Skandinavisk 
landen ouh Finland aål jaa billigast al

andra lårda sållsktp hemma och I ut- 
1 sodet. Ieom flottao elej ben Ull 
allt bog re grader — bao »ar na »Id 
ale atoå nolog Ull sjöminister koo- 
Ueamlrai och chef för marlnförealt- Care ol C. P. R. 
ologee

General Steamship Agent,

Office, W1NN1PEG, MAN. 14 och oar deasutom suttit 
ordförande eller ledamot i eU 

flertal komttder som haft frågor ba- 
tråffande »jöföreraret om band. GANADAS TRYCKERIboå. Hodrn Sin bröllopahatt 1 fin Kin 
t illbragie nyligen ett hjooelag i Bo 
< en, en löt arbetare och eo 111» kåod 
megåra, hr Hk» tagit alg för mycket 
Ull båsta af bröllop» vi neL I "mor- 
gongårra** tingo båda en varnlof för 
löedrifverl och derpå begåfro de alg 
ut på sin brölloperesa

Hora*. Ormbiten till död*. •*- Eo 
liten 2-Arlg flicka från Guonerhulud 
i örby gick nyligen ut för alt ploclu. 
blommor
olyokan att en i-uggorm bet h»nne I 
handen. Dagen efter reste fadero

«3 r---- n pereoo me* deo lilla
till coktorn l Klooa för att söks 
bot. Hår blef boa opererad I han-* 
den, men r*“fer t‘^co eom medicine» 
tlllfcdicf å apoteket, dog den Ulla 
faderns k nå.

Rekommenderar tig UU utförande af alli ålagt

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •

hvarest Jordbruk lonar sig!Derrld Inträffade deo

C1RADA PACIFIC JÅHNVAUK*
har utmärkt land Ull salu i de bästa trakter af Canadaa Nordveet. F6r 
att förenkla betalningwyeteinet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen eeh räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; dee 
företa inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen gentet 
bearbetar sitt land, irå är efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En pereet 
som ej edlar minst 16 aore det första året, är skyldig betala extra rinta 
det första året. Föjande tabell viaar de olika betalningarne å 160 aare 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a #3.00 pr aere #71.30 och nio årliga inbetalningar af #6# 

do ” 860 do 83.S0
96. Sä 

107 Jt 
110.##

181 90 
143.8

Om landet betalaa till fullo på en gång gifvee 10% rabatt af den tum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta rttknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter ech böcker »om viaa eder huru man försäkrar sig om ett H0ME8TA 
ef 160 aerea (129 tuunland).

en lång foljd af år det samhälle, der eti dygn blef deo bortstulen Det år 
bin forrårfrale sig »llman akthlog sntigllgt att klockan hårleder sig 
for sitt redba-2 ti: eo ocu sin stora Iran tt *en for klockekrlget under 
»rbettf rmåga, som ej skydde några Gustaf Vara* regeringsår Bönderna
modor.
af d n aflldne anlagts, uar han ga» 
nom eln “energi arbetat upp till godt 
anseende skrlfver Barometern.

— Bada ej strax efter maten! — 
UU Bamoesjön tid Borås omkom 
den 29 Maj geoum drunkning eleven 
tid tekniska elementarskolan hå-stä
das Ture Gaorlel Gabrielssoo, född 18*4 | 
oen soo till landtbrukaron Gabrlelason 
1 Bogsten 1. Han hade strax efter lo
tagen middag gitt att bada *amt 
tunimlt ut på djupt ratten, der bsn 
•.råffades af ett slaganfall oeb sjönk.

t redrlksstroms bruk, som I gräfde då ned sina kyrkklockor l J.>r- 
Jen. En annan möjlighet år att det 
år sam ms iilocua som, enligt eo så
gen, under danskarnes härjnlngakrlg 
I Veatergotlaod 1611 af fruktan för 
fienden bil f vit »edgräfd 1 ett bred tid

— Dödligt fall.
V. Andersson föll plngstaftoneos 
middag utför trappan till eo källare kjrxan belågit kärr, htarifrån den 
ucb spräckte buftud^kåleo. Etter att *«>»• •i kunnat upptagas. Kläppen, 
sedan dt-se ha legat medtetslöa afled tosaoat från klockan, förvaras
bao den 2b Maj. inm bos Johansson.

Handlande» P.

do do 7 U
" 4.00 do
” 4.60 éo
” 600 do
N 5.60 de
" 5.00 de

do do do 99
9#do do doKarlnkrona Stort fynd. — Ett 

»torre myntfyod gjordes bår om da
gen I Sklllloge under groodgråfnlog 
for Nåttraby församling* nya folksåo- 
lehus, berättar BL L. T. Derrld an
träffades nämligen eo gryta af brons, 
fytld mtd I ; natter Inlagda allfver- 
mynL Vid uppräkningen befanns 
anialet tara omkring 1.600 fullt bi- 
Ue ållna, bvarjåmte fauna eo hel oel 
sönderfallna. Fyn let kommer att 
bembjudae till staten. Några .meter 
från fyndplatsen står eo stor bauta- 
•ten. om btllken sägnen förtäljer att 
deo lör 5 år sedan af någon anled- 
Ut3S fi>.* *:» frAn btllL-it T
råilade ett så båftlgw spökande på 
ie>a nya plats att stenen skyndsamt 
måste flytta» tillbaka 

Ly**fcil. Handlanden Frans Nils
son oeb handelsidkerskao Emelia Jo- 
bansaon ba Instållt slua betalningar.

— Kännbara förluster, 
gande tlnd och bög sjö med stark 
sirömsåttniog vållade natten Ull den 
29 Maj stora förlutaer för de på »jon 
liggande makrlllflskarne. Så förlora
de tre bitar från Smögen med omnejd 
brar era omkring 60 garn, eo förlust 
pi 5- a 600 kr pr båL Fång*ten blef 
i följd deraf ringa.

Ownnihanm. Huutrur på båda 
»1 or om Atlanten består eåg eo käl
larmästare E. Hesse TI berg meJ oeb 
liar nu, »edao näm a mera ovanliga 
fiktam bllftlt konstateradt, af deo- 
Di anledning häktats. Mannen 1 frå
ga, som sedan några år Idkat hotell
rörelse och järnhandel 1 Vlrserum, 
g Ite alg för omkring 29 år sedan l 
.•7 ver * ge Sedermera utvandrade han 
til Amerika och gifte sig äfveo der, 
u1 m att deo föregående förbindelsen 
ujploste». Kfter lo-år Ig vistelse i 
Amerika återvände b il. till foster
landet or b »le första hustru. I båda 
a‘•tens ka pen åro födda barn. Det år 
den amerikaneka hustruns fleråriga 
spaningar som ledt Ull häktaodvL

SköMe. Eo större skogseld har 
uti ;I!s skogar 

på Bllllngen. Mllltår från Axvall ut-
kommenderade*. Klden »ar pA q.ål- ^ med ^ „ promeolå ^ ,ton 
len begranssd. gauo, der Inga Lrid finna» I airbe-

SundsvalL Inne brända kreatur, ten, blef tu kläderna alldeles fnl!- 
Den Ä Maj utbröt eldstlda l en atäo.fct* med Bisak Dl tri! »om jtA 
mingärdsbyggnad, tlllbbrlg bero- I bergets omedelbara når.et, eller 
mansegeren Olsann I Lobnle, nr ar tid aå att sigs under berget, synas eti 
if »eo leduzården nedbrann. KM 10-. al* båttre åa de aom etå os-ra aflä*- 
tai kieeter Innebiåadea est derlfråo,ty d

-MIHInoba - Bnnppteckelncen ulegr4aakt m«,dellU u„
efter framl do. ,1c. konenl F. A. almä„ M,J kontreemi™!

^ JT b-bå g 11 Lool» Pelendsr if Vega till ejömlnl- 
er. ooore. ^ Deo nyutoåmde sjöministern

' Svklerköplng Punktlighet. — *r född i Karlskrona 1*42 och började 
Född» på som ma datam deo 22 Maj. 1836 aln »jömllltåra bana som kadett 
åro tre barn om ti, 4 oen 2 år till en i tid Karlberg. Oteåmd till uoder- 
ianllbrv .;a pS Hlf*d#te9a.r,Vlx« | löjtnant våd flotAan 1666, tjänstgjor- 
bolaodet

864frtetjr- Ofverkörd och dödad.

KopoMiuliw Ovanligt besök å 
Stortorg. — Bit rådjur do do def Dgelbdi

kom helt lugnt tnspitserande från 
norra eldan af torget 1 Engelholm. 
Oaktad t så många människor voro 
ute, tyckte» detMi ej genera djuret, 
men når pumpen på torget begagna
de» »kråmde» des af golsslanJet och 
slyndade till skogs ki. 6 söodagemor- 
gonee den 26 Maj

••
do do do 11#
do do do 1*

»
CÖBS1GLADE ANBUD,
* till underteckna- och påtecknade 
”Tender for Supplyiug Ooal for the L><»- 
minion Baildiugs", mottuga- pft detta 
koetor upp till Lördagen don ‘2t Juni 1901 
tör kolfVridst för staten» byggnader i 
Dominion.

addrwweraie

Falkenberg. Han ville lobe»para 
bezrafn‘ngskostnaderna. 
gen» Nyheter skrlftes: SexLiofem- 
rlue hemmaasegas-en Anders Johan 

en »oo 1 nr 4 Janstorp, Vinbergs 
-ockeo, Halland, försvinn för om
kring 4 dagar sedan från sitt hem 
uo<1#ir c~-*- *• 
ledning befara att han Leg .tt t. * 
mord. Oaktadt trägna efteripanin- 
gir kunde man ej återfinna honom 
forråo deo 2? Maj, då en äldre (lottar 
vid be»ök ute å gärdet fann hane dö
da kropp rtytanue 1 en nära Intill 
hemmet belägen vattenfylld märge:- 
graf. Då kroone^ mrd g aanar» hjälp 
Dragtk l laou, befanns liket ha ei. 
störie, tiat »ten bunden med ett rep 
vid ualseo. Af pjlleförnoret fram
gick att deo dö le, sjui var gift och 
efterlemnar haslru och 7 vuxna barn, 
befunnit sig l goda ekonomiska om- 
•tändlgbetet, meu sedan jul botjat 
befara att en beilntad reparation af 
uthusen skulle fcluka alla hane 1 bank 
Insatta kontanta melel och han s> 
dan bli utfattig, oeb detta hade tro
ligen foranledt hans beslut att för
korta llfveL Ett par af de åldre bar
aen förmoda att fadren bundit »te- 
n*n vU »In halv för att hans kropp 
aldr j nknlls komma I dagen och bo
et sålunda ej bli belastadt med någ
ra k Jiioader för hans bagrafning.

Till da- Kullkomlig specifikation vch form f»i 
•ender siUidw på bega-au från dett» kou- F. T. GRIFFIN.

C. P. R. Land Commieioner.Entreprenörer underråttaM. att anbud.
a formen
brukliga

ej åro gjorda på den laglig 
i underterkuade med den 

sigUMtureu. liimus» utan afeeende.
Hvarje anbud 

ceptersd cbe-iiie på urkiu.d bank, ställd 
till tfie Hunourablv thv Minister »fPuMic 
Work. motiverande 10 per ceut af anbud# 
summan, nom förvurka*, om t-ntreprenö- 
re brieter i kontraktet* fui Igor ande Oro 
anbudet ty aetage*. Aters^indu» chequen.

Departementet förbinder *ig ej utt au- 
t«ga det liigsta eller något anbud.

På order.

Skandinaviska bref besvara* på samma språk.

in&tfte åtföljas af en au*yuo gåfvo an-

VESTRA CANADA.Tillta-

ry Regeringen» »körderapporl för provlneen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller fnljande intressanta statistik löråret- 

Area under sådd.
1,629,995 

575,136 
182,912

JOS. R. ROY 
T. F. Sekreter. Medelskörd pr ac. 

17.13
8:ma bushels.
27,922,230 
21,318,378 
5,379,156

Hela »ädeeproduktionen.... 55,619.7(4 
19,151

Department of Public Work*.
Ottawa. June<>th. 19-Jl. Hvete 

Hafre. 
Korn.

38.80
29.4

Patati»PATENTS 168.5 3,226,395
KBEATIIBSAFVELM.

Af slaktdjur exporterades undei året...................
Boskapsuppfödare afaMnde under året...................
Totala värdet af mejeriprodukter för året..........

12,000 at. 
35,000 »t. 

1470,559.0»

10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, eefc 
bekofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året..........$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalninga 
viilkur Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

PROMPTLY 5ECUREDJ
booka-hnw». 

a»lndl,d")
Wr*e for our

or*# Melp ” an 1
ticiid us a roufh eketch or meåel of your ån- 
ven tion or improvement and w<-willtell you 

►tre# our opinion as to w hel her it fap-obebly 
■alentable Wejected epplicetåer• heveoften 
•een åucemfully i»ro8<cuttd by ue We 
oeodoet fully equivped oOree in Montreal 
-sed Waeäiogtoe; tni» queliSes u* to prorotA- 
ly diepetch Work and quicklv w-enre Patents 
as bron de» th< loven tiun. Highc* referencas

intereeting 
*• Mow you are

furniebed.
Pmtents procured throogh Marton * Ma

rton rncalv# epecUI ootlce witkout ckaree in 
oyer_ioo newepapere distributed throughout

bueinese of Manufac-

MARION åc MARION
Ptlsnt Experts and Solieitore. ; 

Oma.. / New Verk UleB-M-g. -lentmmlf 
umacmt t Atlantic BMg.Woeälkglee

Det regnar travk 1 
Nyllgeo har ett form-

C» ren na.
Gränna —
Pgt regn af maskar fSållt I Grenna 
be sma ^laskarne åro knappt en ceo- 
tlmeter långa oah tjocka som ea fin 
siliceMuida. Maskens färg år gma: 
den förekommer så talrikt att ull

FRIA HOMESTEADoO
i äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl aom i de närgrla- 

andc distrikten i Aaainiboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhålla, 
alla platser i Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar em 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det »tora hvete-odlingebältet 
anhållan därom insände* till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada,

f

60 VEAR8- 
EXPERIENCE

Patents o

åro abeelot lor-
Skrif till hvilken »om helst af Regeringen* Agenter i FörenlaStatera*

eller

F. PEDLEY,CoprnMHTS Ae.
Anyeee eeedln# * rtetH» end deeer*eti<m may

tiwårtOly a#nfl»#wiää. H—dkoo* <m Peuom
iwrtfrut OjBM« #^upyjcr|wirnhu^1<iebil

Sckntific Bimrkan.
Superintendent of Immigration. 1

Ottawa, CanadagssufseeiBÄJbafii de tian I denna grad å ångfartyget 
Sofia, då detta under F. V. von Ot- 
ter deltoe 1 Nordenskiöld* expedition

4

f

I

I
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:

Nord-Vest. Bilan, E>omtnlon &
Scaver »nierna.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirurg.

Office: 430 M**in st. Wiuuipcg
TeJefon: Kontor W). M

Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar j§29
»kötx* af undertecknad eom 
alltid åtnjutit allmänheten* 
förtroende på grund af 

Heel H* h/indling och Oodt Mjöl

Hoinestead-Lagen.
A 11a weetioner med /trana nammer af 

Krotivlamden i Uamioha och Nod rent 
Territorierna, cndanugandee 8 <<h 2*>. 
hr lika ej Are afj.jåtna för hommtmd el
ler reserverade! om w ed-lut ter för se 11 lar- 

| ne eller tur andra andamAl. kunna upp
tagas *om hcmeeu-atl af hvilkea pertun 
Ml helst, soen Ir easam hufvud för «n * 
familj, uai h varjr manspetiun. au c fylt 
18 år. till storleken af en kvartewk- 
tioo å 180 acree. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FuB TILLTHÄDE.
Anmälan göras peiwonkigen på Land- j 

kontoret i det distrikt, ditr landet Är be
läget. eller om homeetead-tagaren *å öns
kar, må han. på twgftrau h<* "The Mini*- 
ter of th# Interiör. Ottawa ’, Tommis- 
sioner of Immigration. Wmnipeg”, eller 
till det respektive lokala Landkontoret, i 
erhålla rätMgket att låta ett ombud utta
ga tillträdsel*viset för honom En afgilt j 
af #lo OV erlPgge* för vanligt tillträde; j 
n.eu har landet förut varit upptagis. ar- 
l igge« ytterligare eu afgift på S5.UU eller 
•1'i.uO för att latäcka inspektions- o. an- : 
dra omkostnader

, J. THOMSON k 0. Ptiil I
Begrafuluge nr- 11 

I. Eatrvpreuffr. OO 11
från all» delar af de Skaudiaaviah 
landen ooh Finland ealjai billigaal afFRIBIUETTER

W. P. F. CMMIGS,
T HOS J. PORT K..

MAIX ST. åtCISTYRE BL.
General Steamahip Agenl,

JAS. SAUNDERS.. Office, WINNIPEG. MAN.Care ol C. P. K.Skylt: ,’den röda örnen.
•“■må umkcauiader—lttoe förtjänst. Order 

\*«*t o»nbt-»örjas nega. Etra fin repe- 
rato.nsverketad.

J ut elerere. Winnipeg.

HVETE 1'PPKöPES TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS.

r

GANADASTRYCKERI
Ankom utraderar tig till vtförandt af allt ilagtNltäml.

F. A. DRUMMONDMISSFÖRSTÅND. Han: — Åh, 
jag bei: fröken Fanny, kalla mig 
in lo för hen Andersson.

© ACCIDENS- & BOKTRYCK •339 MA1N Si. WINNIPEG 
AtffnL för Sorthern Assurnne* Co 

Comlon, England. (i rumlad t 1836 
Han: — Aek — men vi känna! Lapita! *6,000,000. HOMESTEAD SKYLDIGHETER.

hvaruudrasi liiel. Det kommer -not- <«>» r.r.n.n.Lr.r Under den nuvarande humestwad-lMgen 
skola skvldighwteriia fullborda» på följaa- •

ALLOWAY & CHAMPION, I*-;;.,
Haukir tL* Mi klartfirma. ■-oh bo på landet n varje år under en tor-

. Pennit gar sunda» till sda i elar af Euro- m*® ** minst tre år 
I* VVxlar sälj»» betalbara med kronur 2> °™ 1*4nt.u,.leI,er modreD- em man 

11 Sverigv, Norge. Deaiiinnrk St Fin “•n.år död) ull en peman. am år be-, 
laml. H'»g<ta vriser f«’*r »kandiuavista ! rätt*gad att. upptaga horm-stved. bor på 

,, . . . , . . en farm i grannskapet af det huiunead«31.r ,.-h it lUravm V .halvset..»-. I „„„ M Uppl,ll«.. ' ^*1
.•>1» Farimirtill*itu i nArbeten »f W iu „iK)[MMi1_vidiglieteu under tiden (6re l*a har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadae Nordväst. Kör 

:.-kar i
god billig farm. twgär vår pri»li«ta.

aa plötsligt. s.i--------(ömt) hvar
fur får jag ejsag.i herr Andersson?

Han: — Alt, blott emedan nfiit! 

namn är Pettersson.

hvarest Jordbruk lonar sig!

leEN TRÖST. Herrn som kom 
mer för sent till taget : — Å, Jag. 
»om sprungit somen galning och 
ainlä kommit tre mumier lör sent.

En vanlig herre: — Kuic vän. 
det var väl det ni sptang. annars 
hade ni kommit uiidå senare.

J Ä KX V .44» EKCAXADA PAC1F

yntu-t* erbal Isude af sä dan pareiu genom : att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Sttmman a
att vara bo#att ho» »m fader t lh-r moder

are har erhållit Pa- köpeskillingen eeh räntan dela* 110 delar enligt nedanstående tabell; den
■mestead. eller certifi- !

Ont en nybygg 
pA sitt företa

kat för utfårdaudet af eådaut Patent atto 
-torat ftf i deu ordning, som föreskrifve» i bearbetar sitt land, trå år efter köpet, den tredje tre År o. e. v. En persw
Dominion Land* Act. <*mt erhÅlit till 90|n e; e<iiar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
»tånd för ett andra humeetoad uppfvlh* .
liofaetakyldigheten under tideu före* Pa- det företa året. r öjande tatiell visar de olika betalningarne A 160 aer* 
tenteto erhäfiandt- genom att vara bosatt pf al,t efter l«tnClete pri»: — 
på »itt första l omestond. r

t Om nybyggaren har sin {t-rmanenta 
hosted på farm, som ligt# af honom i 
grannskapet af hans homeatead, uppfylle»
Ixdastsky 1 lighvteu genom att vara bcaatt 
uppå u&fnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

första iubeUtlniagen giires vid kflpet och den andra, ifall köparen genastSKANDINAVISK

Sadelmakare.
Alla skandinaver ombedja* härmed vän
ligast att hän vända »ig till mig vid >*»- 
hof af allt »om hörer till sadehnakeri. 
Välgjurdt arlwto och moderata priser.

H.vNDSt >D. (lod moigon. 
hr Amlerwon, hm gar affarerna? 

— Jag kan ifltc klaga. Ratt första inbetalningen å
160 acree a #3.00 pr acre 171.90 och nio ärliga inbetalningar al $•#

" 3.50 do
" «00 do
" 4.10 do
” 500 do
" 5.50 de

5.00 do

T. H. ODDSON,
nu tjanade jag eu femma.

— Jaså, j.-ha, det Vi r ju infe 
dåligt på morgenkvisten. H vad 
var det pa for eu vara, om jag- 
far fråga?

__ Det var eu, som kom och
ville lin ett por bomullsbyxor pa 
krita, och det fick han inte.

Austin Str. (Nya Hötorget. 83.90 do dodo 7o
95.86

107.85
110.85 
131.80 
143.8

dedo do 8»
dode do Mskall inlämnas vid slutet af de tre åren 

till d»-n lokala land agenten, umlvrageo- 
ten eller Humtwtvad in>f>oki<>rvn Innan 
lt*nna begiiran insändes, måste settlaren 
gifva eex månadt-rs skriftlig noti» till the 
Commissioner of iTominion Lands, Otta
wa. att han ämnar uttaga patent. När. 
för settlarens bekvämlighet. Homestead 
ins^iektören anlitas, erlägges en extra af
gift af S5.<X>.

Herr-
Ekipering.

dado de 10*
do dodo lie
dodo do 1Ä

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näsdnkar af Silke, 
samt fnröfrigt allt som till
hör fm företa klassen Eki- 
peringsaffår.

Våra varor aro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St. - 137 Albert St.

WINNIPEG.
M AIX HT., Ilat Portnge

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den 
ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam- 
tietter och böcker »om visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 acre» (129 tunnland).

•om

LIKSTÄLLDA. Fästmannen:
__Vet du, jag tior näalan, att du
bryr dig mer om den dår tax n 
au om mig.

Fastutön: — Prat, det ar ju ic- 
na svartsjukan! Du vet myckel 
val, att det tiunea ingenting jag 
kuudegora lör taxen, som jag iu 
te kunde göra för dig också.

DIFFERENS PÅ ÅTSKILL 
NAD. Biträdet- — Vi ha upp 
luckten dan., »om stulit ett par 
handskar, h\ad skola vi göra?

Chefen: — Är hon fint kladd?
__Ja da i siden och sammet.
__ Uodt. Bed he.ine om ursäkt

och fråga henne, om vi skola skic
ka rakningen hem till henne.

I VALET < K II KVALET. - 
Du ser sa tankfull ut i d ag, brista 
bror.

UNDERH Ä TTELSER.
Nyanlända invandrar»-erhålla på Immi- 

icranTkontorbt i \Ymnif»*getl«r Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underråtteWer om det land, 
*oin är «'»ppet för tillträde, och från tjäns
temännen kuwtnadsfria råd c«ch upplys
ningar samt hjälp för att tillförsäkra »ig 
ett jassande stycke land; samt klara un
derrättelser »ed afneende nå land. skogs-, 
kol- och mineraUagarae såväl som Krono- 
landen i j rnvägsWltot i British Colum
bia. erhållas på Degåran hon theSecretary 
of the Depaitrnent of the Interiör,Ottawa: 
fhe Commnwioner of Inimigration. Win- 
nipeg. Man.; elU-r till någon Dominivn 
Lands Agent i Mamtoba.

F. T. GRIFFIN.
C. P. K. Land Commisioner.

Skandinanaka bref besvara* på aamma språk.

VESTRA CANADA.Njkterhetshotellet "SYEÅ"
Jamvs A. Smart,

Vice Inrikesminister.Midi emot C. P. B. station.
Ar det billigatU och lugnaite ställe 
da kan stanna på under din vistelse 
i Winnipeg.

Obel 75 cent pr dag eller $3 61
pr vecka.

*. A. Heyer,

KF" Regeringens skörderitpport för provinsen Manitob* utfärdad deu 
12 December 1899 innehåller fbljsnde intressanta statistik för året:

Are» under sadd. Medelskörd pr »c.
17.13 
38.80 
29.4

NB — Ctom I--'.- Pri liera man. til 
hvilli» olraustående fömrdning hänför 
ftiiiis, tu-eutsl eeree af l*"-rdigt lasd till 
giinglig» lör errende eller k il från Jeru 
väg-ie,lagen eller andra firtu-ir.

ti:ma bushels.
27,922,230
22,318,378
5,379,156

Hvete........................ 1,629,995
Htfre...........
Korn...........

.... 575.136
.... 182,912

Hela sädesproduktionen.... 55,619,7iT 
19,151m 168.5Potatis 3,226,395

PATENTS KREATIRSAFVELN.
Af slaktdjur exporterades m-del året..................
Boskapsuppfödare afaände under året..................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

10,500 farmarhetare anlände frå östern för att arbeta på skfSrdefälten. oeä 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

12,000 st. 
35,000 st. 

#470,559.Q9.
— Ja, jag har just fått ett bref 

frän min värdinna.
— Hvad skiifver hon dä?
— Hou sager, att om jng inte 

genast betalar, hvad jag är skyl
dig henne, sit slammer hennes 
dotter mig för brutet nkienskap- 
1-ifte... nu fuudeiarjag pa, hvad 
jag bör g öl».

Utsades-FRO IPBOMPTLY 5ECUREDI
, Write for our ioteresting book» •• Invrnt» 
er1» Hdp" ml “ Mow you are ewledkd.",
Send us a rt»ugh sketch r r model of yottr in- 1 
▼ention or improvement and wr wlll tell you 
-free our opiniun as to whether il i« p-obably; 1 
■enntable Oe#ect*d appllcetiars ha rt off?n 
Wri eoccenafully prosecuted by u». We 
ceoduct fully equipped offeee in M -ntreal 
and Wa-hiifgVin ; tnisqualiSes us to promvt- 
ly dtepetrb work and quickly w-cure Patent* 
as broed aatbe invAitiuo. Htghcat referencea, 
fnrnuhed.

Patent» proeured thrrmgh ;
! rton racdv* special eottce wit 
over loo newepapc _ 
the Dominion 

Specialty .-—Patent businesa of Mannfac 
turers and Engineers.

f«"»r fält och trädgäixlar s;tmt 
PLANTOR timiHs hos den välkänd*

KEITH & CO, 4711 Main st. Beräknade omkostnader på farmhas under året.........#1,000,000

Land kan köpas i näston alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från #2.00 och uppåt.B. E. CHAFFEY.

it cherge in 
thioogbout

ADVOKAT.
Penningar utlånas. Egendom för
valtas och Dödsbon administreras.

Marion *
hou 

ra di»tributed

FRIÅ HOMESTEADoOEN URSÅKKT. Kunden: — 
Nar jag köpte de har skorna för 
14dagar sedan, sade tii, att de 
skulle racka för hela min Ufstid.

Och itu aro de redan alldeles 
uppspi uckn».

Slioma*karen: — Ja, men... meu 
herru säg sasinkligut, så.

MARION & MARION
Patent Experts and Sollcitore. ? 

f Hr» V«» Ut, B ld-g. IMral 
1 AUrarttcBtdg.WMhöigto.mCj

482 Maln Street,
(öfver Richard A Co.) äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl »om i de närgrle- 

ande distrikten i Aasinibula, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för n>byggare till Vestra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla npplysningar om 
hurn att tillförsäkra sig en FKI KARM ; det stora hvete-odlingsbältet 
anhållan därom insändee till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

) Offke:

Bänt» APOTEKET —- - - - - -
JOHN WERNER, ^HÉÉÉÉfc, 60 YEAR8* 

EXPEBIENCE

PatentsApotekare & Optiker. ;
- RAT PORTAGE -SÅ ENKELT, SÅ. — En gnlen I MAIN ST.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentsStateraahund raddade en gång mitt lif. 
— Hurgick det till?
— IL.n bet mig icke!

eller

CROTTY & CROSS. F. PEDLEY,Dcskifis 
CoFvmoMT* A c.

Main Str. midtomot City Hall. Anyoo# »endln» • eketcb »od e*oWfcwm»T
FASTIG HETSM A KLA RE. i?T^tiK^i*yS^y ffhwntoljk^CofBmMiiKW-

Billigt farmlaiid i Springfield ma- jenTimA^tot feer tar — 
nicipality nära Goner, Tyndal, Sel
kirk och Beausejour stationer. Pri Cffclttifif flltlMicTtt 
serna äro från #V00 till #3.00 pr VVMIllllX J1IIIVI tVUll.

| acre mot en tiondedel kontant res i 
ten på nio årliga afbetalningar. Lis 
tor och kartor på begäran.

Superintendent of Immigration.

LIGENSE Ottawa, Canada11 Uti dr lltadnicd weekly. 1j 
m ot any anentifle loeniaL T 

i ye»r : tomt mootk*. SL 8c*d t>y*D

I SUNH 4 Co
Br»o<* Öm*, i

dr-SSeA handeom

J. E. Forslund. New York
itngi un. U. C.

/



fåprotl .ISpror!Ote /5 aufuMI bar proklamerats
aom "drlc bolidayV

iaaa Ht Hört slakthus med kyl. 
ram akall byggas bär i staden.

C. P. P. arbetorata ptrnic ekall I 
år hållaa I Morden den 30 juli.

Mdnga »nnufcn Mt*UontfOrmän 
bllaa på I staden med anledning af 
•trä j* en.

Väderleken är fortfarande ostadig. 
Hägn och solsken omväxla. Dock 
kanna ri vare glada, att hettan ej 
är oothlrdlig.

C. P. R har nedsatt frakt å me
jerialls ler, hvilka skickas In bil I 
ky Imagasin med afsikt alt sedermera 
lortakaffas till västern.

TvSIntu fotgängare hafva gått i
kapp hursiädee. Striden om publi
kens pänningar synes hafva varit 
»karpast, gåendet var det ej så myc 
ket heväjidl med.

WiHiam .Siranson dömdes af do
maren Richards till två års straffar
bete för försök till otakt med min 
derårlg. På grand af ajaklighet 
slapp han undan "katten".

Lutherskaförsamlingens söndags 
skola har bestämt sig för att hålla 
sin picnic torsdagen den 18 näst
kommande ate vid Loaisebridge på 
samma slätt som föriidet år.

•DR'

L-CREAM

LuRSBULADB 
* till undert 
''Twil«r for Coorthouse. etc Cvi aff, 

W. T., aotU|u på (Utu kontor upp | 
till L rlagyi, den 27 Juli åJMl, lör upp.ö 
ra»d« ef ett h-is f Ar Råradsrättcn. etc 
Cnrnduff. N. W. T.

Fullkomlig spec-ifiketiou och form f*t 
teoiler »ände* p* t*.gå-an fri» detta* De 
purtemeot ell*r 1 uetkontoret. Carnduff. 
X. W. T

►

THE BLUE STORE
deo nya, blåmålade butiken midt för Postkontoret, 452 Maln st..

Stor kommers i Byxor
l:sta. Alla par äro nya och af blsta iabrikat,
2:dra. Al'a storlekar, för långa och korta, tjocka och magra, 
äidje. Våra priaer äro paeaade för äfven den mim ta portomonn*. 

■Tans Tweed hyxor nedsatta ilil Si.oo, 1.50, a.00 och a.50. 
Entreprenörer nniterråtta. att nnhnd. .. Worsted. nedsatta till 13 CO och S.fO.

- Sv.ru Byxor, na får Ni dem för $,.aj, a.oo, 3.00 och 3.95. 
"iguatureu 1 unna* ut»i» »feeewde “ Blcycle Byxor, alla storlekar, utmärkt tweed, $1.50, 2.00, 2.50.

Hvur> anbud rnkire Möt ja* ef en »c- Spring Bottom byxor, de paasa Er ackurat. Se dem och Ni kfiper dem.
h rlM'niste^efPut.j 1 c ^oss"®>rxor» 80111 hålla slit* på, tweed, aerge, korderoj från 0.50 till $1.00 

Work, mutåvtmide 10 per cent »f anbud* ^ I mena hvad vl skrifva.
mr^xks*. ojn^noepr,-z,: urders från landsorten expedieras samma dag.

anbudet ej antages. återsiuidee chequeu.
Departementet förbinder sig ej att an

taga det lägsta eller något anbud 
Pi order.

mm
POWDER

Högsta belöningar e. tinld- 
ledaljer * VärldanUtfll- 

nlngar.
Undvik jiatpulver innehållande 
alan. De äro hälsofarliga.

Ltd.Rat Portge Lumber Co.Wl JM N I P E G. FRED O ELIN AS.
Sekrstnr.

Department of Public Works.
ottnvrs. .Tum, tith. 1901.2lh mil behandlndes 1 polisdom

stolen förra månaden.

C P. R. sålde ander janl månad 
50,167.03 acre, Canada Northwäat 
Land Co. 35,000.

” Money-orders’— poeUnvisnlng- 
ar — kanna na köpas på Lonise- 
brfdge postkontor.

Orangrm innen komma ej att mö 
ta bär på grand af de höga biljett
prisen från östern.

I dag afgår en exkursion till 
Bsaadette, en station på Canadian 
Northern I Minnesota.

Åfcen du, Brutus! Isländska 
kyrkosamfund synes vara I lulven 
på bvarann of ver äganderätten till 
en kyrka I Oimll.

Förberedelser träflas nu för utställ
ningen, som öppnas den 29 denna 
månad. Den lofvar blifva mer än 
vanligt illldaagande.

11100,000 af sudens obligationer 
såldes nyligen. Priset var något 
lägre än tillförene. Pänningar kan
na nu användas mycket båttre i 
England, hvadan köplusten var rin-

1X4 och ixö Fir-Flooring 

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg

8kand. Kyrkor 1 Wiiinlpeg

OV. EV LUTHER. SIONS KYRKAN, 
O af Logan och Fountain »t Sondagar . 
HAgm«NNa kl 11 f .ro , Röiidagwskola 8.00 
ooh Aftonsång 7 80 Ungdomsmöte 2dra 
och 4de torsdagen i infti.aden

J. A. Mattson, pastor. 
Bostad: 372 L >gan A ve.

JNO. M. CMISHOLM, 
flanager,

(f.d. hos Dick & Banning <fc Co.)
TELEPHNE 1372.
P. O. DR A W EK 1230

4

P«|R8TA SKANDINAV.
■ kyrkan, hörn. af Logau och Ellen et. 
Söndagwgudstj.nater kl. 11 f .m.. Sondags 
»kola o.uu e. m.. A ftongudstjen-t 7.00. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. Ungdoms 
möte tredje tredag* kvlleu i månaden 

N Hemsk pastor. 
Bostad: 889 Alexander st. ■

MISSION h

anadian—hafva det hösta lavrvt i staden af— 
Por*llner, Glan, Lani|Hir. 

Bordseervis. Knifvar, Gafflar.Skedar m.m 
Då ni behöfver dewn varor kom antin

gen till vår butik 83o Mait» »t. eller
"CHINA HALL".

Midt för Brunswick

Under Juni månad föddes i sta
den 1»**1 barn, dlraf 85 man- och 76 

14 manliga och 24 öppnande nf

Navigationen
HAJ s:e.

kvinnokön, 
kvinnliga personer dogo. 31 äkten 
skap Ingingos under samma tid.

CKAND1NAV BAPTIST KYRKAN 
O hör af KiX- orh Logan 8t. Söndag, 
gudatjauai kl. 11 f. m . SouJagaikula kl 
ik UU l. m.. Aftongudatjaust 7.00. 
möte Onsdagar kl. 8 a. m.

■7.4 8

C. A. Johnson, (»stor. 
Btetad: Ellen .treet- iovid kyrkan.

Föreningm ”Norden” höll lörll. 
den fredag sitt tredje halfårsmöte, 
hvarvid val af atyrelae företogs, och 
iilef Mr O. Fagerberg utsedd ti: I 
ordförande för näata halfår. Den 
nya alyrelaen skall installeras på 
nä»U möte. Till tvänne medlem 
mar utbetaladea sjukhjilp. FBre- 
niagen gåi sakta man stadigt fram 
åt, och det är att hoppas att allt fle
ra af landsmännen skola sluta sig 
till densamma. Uttaxeringen föl 
nånaden är 50 cta.

Missionsförsamlingens söndags- 
•kolplcnie dominiondagen vid Arm 
strongs Point biel an myr hit lyckad 
tillställning, gynnad af det prakti 
gaste hiilgdagsväder. En stor ska
ra folk samlades andar eftermidda 
gens lopp 1 den vackra parken, och 
alla hade roligt. Barnen roades 
med aport och lekar och undfägna
des rikligen med mat och nam-nam, 
bvarjåmte de 1 sporten vinnande till 
delades priser.

Pottor J. A. Mattson har na med 
sin familj inflyttat I det Sna, mo 
dernt Inredda prästhuset, forsam 
lingen låtit uppbygga. Kyrkan näi 
mar sig allt mera sitt (nllbordande, 
ock åtgör sannerligea en prydnad 
för församlingen. Församlingen» 
alla medlemmar, manliga såvål som 
kvinnliga, kallat till allmint möte I 
morgon fredag afton för att besluta 
om arrangementer för invigningen 
af kyrkan och därmed förenade fäat- 
ligheter.

Från Tgndal meddelat en sorglig 
olyckshändelse, som Inträffade förti
den onsdag, i det en 13-årig son 
till W. Peterson omkom under bad- 
ning i en där genomflytande bäck, 
som på grund al del rikliga rägn- 
fallet svämmat öfver sina bräddar. 
Han npptoga två tlmmir efter olyc
kan, men då hade lifvel flytt. Hana 
stoft fördes till därvarande grafgård 
förtiden fredag, då de fl aa ta utaf 
både landsmän och öfriga där boen
de voro närvarande och på så sätt 
uttryckte aln sympati för de hårdt 
pröfvade föräldrarne.

Fr dm Scaniinavia skrlfve»; Åska 
och rägn äro fortfarande våra dag
liga gäster.

En märr, tillhörande Mr J. Sand
mark, trillades af blixten, under det 
atl hon var ule på bete och föll död 
ned på fläcken. Hennea ett dygn 
gamla föl, som var i närheten, blef 
oskadad l.

och erbjuder pubiiken värkliga

HELGDAGS PRISERLUTHERS

LILLA KATEKES via De Stora Sjöarne, med ångarne 
•ALBERTA",

“ATHABASCA”,
••nANITOBA"

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN 80UND hvarje

Tisdag,—Fredag—och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Toronlo, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tlllskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. t. MCPHERSOä.
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

med inralelhprdk 
FÖR SKOLAN och HEMMET, 

utgifven af
C. O. Hofstrand och N. Mel ner. 

PRIS 15 Cents.
Ordras direkt från nlgifvarne.

ALEX. C. MCRAE. 
Vagnar A KSrdon.

Hör. af Ktng A Jamen st.. Winnipeg

Skand. Advokat*Hårda tider
sr»-

THOÄAS H. JOHNSON,
Barrlxter, Sollvltor etc.

Kontor: Room 207, Mclntyre Bl. 
MAIN STR.

Till mycken bdtnad för bicykel 
åkare tänker man på att belägga 
Pemblna Street från Gladstone sko
lan till River Park med träkubb. 
Detta biel ve tvifvelsatan en favorit 
fård för cyklister.

7"v/l slags biljetter säljas nn för 
tiden på C. P. R. till Rat Porlage: 
en för 64.00, aom gäller till säsong
ens alm samt en 63.00, för hvilken 
man far härifrån fredagskväll samt 
återvänder följande måndag.

Banvakternas och deras arbetares 
alräjk håller i sig. Egendomligt 
nog synaa Inga anstalter göras från 
de andra arbetareföreningarnas si
da att åstadkomma förlikning. Stor 
skada åstadkom mes naturligtvis på 
banvallen, bvilken knappast kan 
sättas I god ordning för den detta år 
väntade stora skörden.

Domiaiondagen tyckes hafva firats 
öfverallt på det för detta landet eg
endomliga sättet. Hvilken skillnad 
mellan det sätt, hvarpå våra gran
nar fl ra »in dag. Förmodligen kan 
ingen entusiasmen ingjutas, innan 
något händer, som sporrar känslor- 

Måhånda dagen behöfver dö
pas med eld och blod, Innan den lår 
»In värkliga betydelse. Som den nn 
firas gifvas Inga impulser åt na tio 
nellt lif, tvärtom.

D. W. FLEURYaco
WM STITT,564 MAIN ST. P. O. Box 423. Tel. 775.

att sälja sina Klädesvaror till 
lägsta pris.

Vi måste hafva kontanter för att möta 
våra vexlsr, *å kem gena«t. Realisation* 
nr i ser i mäns o gosevars Kostymer, Mat
tar, Pelsar, *c.
jy Butik midt emot Brunswick

DR O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m 7-8.30 
Tel. 1156.

SIN Rigla Av.

Hugh McCowan, arkitekt
Rom 7, 490 Ma in St. 

har gjort ritningarna till Mi*eions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 

P. O. Box 483

e. m.

Ellen Street».

PytKIN © fOTOGR F.Nils Schmidt, .kandinavian
^HOTELL,

tidt emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för 61.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

'bs! Cigarrer, öl och de båsta vi
er finnas ständigt på lager.

490 Main st., Wikkipj».
De bästa kort i ata’> 
från 61.50 pr dussin 

Parkln* Studio, 490 Main »t.

Wetasklwln,
her få fåsta landsmännens nppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clgar- 
ier, öl, Viner A Hplrlnosa

Beställningar pr poet expediera.» 
njgirrant. Skrif efter priser. * The Exelsior Life Insurance Co

För våra populära och resot.abla 
Lifförsäkringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Stadaegendora mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM HARVEY. Pr.,v Man,a"
Net. Truet KL. Main & Notre l)ame

H. A. WISE & Co.
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
> S i M O N SO IM.Alla recept expedieras. Alla 

medeciner finnas.
Main Street.Mc Dermott Ave,

Kontor. St E Calgary-EdmontonGustafson & Co.
G rocery-H andel.

J. E. Cordons 
Apotek,

—och—

Qu’appelle-Longna.

Tillhandahåller alltid på lager p:n.a 
Norska Sill- och Flakbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, nyinkommen 
p:ma Medwurst, Gammeloet, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enbäreeirup, Snndhetaaalt, 
Wålfel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m m.
Agg och Smör nppkffpe» till dagens 

gällande pris.

325 Logan »e, tRXLSfc.
Telefon 291
ty Orders från landsorten ex

pediera» pr omgående.

Lake706 MAIN STREET JEBNVÄtiS BOI.ACi
Förutom engelska recept expieras 

äfven sådana utetälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kanna fås. 
Skrif på ert modersmål.

A Till Salu Utmärkt
Akerbruksland
fl på Billiga och Lätta vilkor

FRITT BEtiEBINtiBLAND
kan ännu erhållas inom korta 

afatånd Irån dessa hem
vägars Stationer

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Maaoa A Rbch, 
Fina Hl,Main st, alltid begagnade 
orglar från 635 é 670, betalbara 
med 65 I månaden. Dessa orglar

l . GORDON, 706 Main st.,äro i god t skick, de repareras och ef
terses af skickliga erge.byggare. Midt emot C. P. R. station, Winnip.

Begär Vniomtämpladt BRÖD! 
af eder Bagare och Groceryman.

“SS^Äu.0.
MrttPwMlirrr

ty det visar, att mästaren betalar 
tina arbetare ordentlig lön.

STADSTOMTER
Dr 8. W. PROWSE,

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
vid alla stationer efter ofvaunämd» 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde

las bredvilllgt af

Osier, Hammond 6 Nantun,
Land Department.

Lidande Systrar!
Jag hvr god medicin för alla slags 

kvinnosjukdomar. Skrif till mig 
för råd och profver. "5 DROPPAR” 
finnas alltid hos mig.

.TRS IDA JOHNSON.
Bx 69. Wctaskiwin.Alta

B till att
(CtexBminenäd i Edinburg, Skottlend) 

behandlar sjukdomar i
Halnen, vgat. Ura t h Näsan. 

Kontor. ISO Donald Street

Uf llt,

Mottagningstid: 9 80-12.80 f. m., 3-6 
e. m. Söndagar 2—4 e m- Telefrn 641.

S81 MAIN ST10 b WINNIPEG

i

i

\

i

4

♦

\ i

aiS ' 4
)

.

x

1

i

ii


